
1/2019

12 V

Předváděcí technik:
Radek Peroutka
Tel.: 602 110 686
E-mail: Radek.Peroutka@metabo.cz

www.metabo.com

1:2

Potřebujete poradit s výběrem správného stroje? Váš Metabo autorizovaný prodejce:

NOVINKY A AKCE

Kompaktní.  
Silné.  
12 voltů.

Ceny platné do 31.7.2019

Nové 12 voltové akumulátorové 

stroje od firmy Metabo Viz strany 2 – 8



Nová kompaktní třída. 

Nové 12 voltové akumulátorové stroje od firmy Metabo ulehčí Vaší každodenní práci. 
Jsou nejen lehké, nýbrž také ergonomicky padnou dobře do ruky.  
Malé a kompaktní – s velkým výkonem.
Nižší hmotnost. Vyšší výkon.

Malé výkonné pakety ...
�� Štíhlá a snadno ovladatelná rukojeť pro optimální manipulaci
�� Nízká hmotnost umožňuje delší práci, i nad hlavou
�� Krátké provedení ulehčuje použití ve stísněných prostorech
�� Obzvlášť kompaktní s paketem lithiových akumulátorů

... s velkým výkonem.
�� Jedinečný bezuhlíkový motor pro nejvyšší efektivitu při každém použití  
�� Ještě více výkonu díky LiHD akumulátorové technologii firmy Metabo

NOVINKY



LiHD

JEDNA nabíječka –  
jeden systém.

Špičkový výkon  
nepotřebuje kabel.

Výkonné akumulátorové články Metabo LiHD dodávají dostatek energie, aby sami bez kabelového 
 připojení zvládli nejtvrdší úkoly. Díky technologii LiHD pokrývá Metabo jako jediný výrobce na celém  
světě celý rozsah výkonů od 400 do 3.200 W.  
12 nebo 18 V: Maximální výkon, který je extrémně dlouho k dispozici – pro každou aplikaci.

Nabíjení je nyní maximálně snadné:  
jedna nabíječka pro všechny akumulátorové články  
s posuvným uložením Metabo od 12 do 36 voltů.

Nyní také  

provedení 12 V 

NOVINKY



2x

12 V

161 mm

4

Malý, ale plný síly.

12 V akumulátorový vrtací šroubovák  
PowerMaxx BS 12 (2x 2.0 Ah)

Max. točivý moment měkký 17 Nm
Max. točivý moment tvrdý 40 Nm
Ø vrtáku do oceli 10 mm
Ø vrtání měkkého dřeva 18 mm
Počty otáček při volnoběhu 0 - 360 / 0 - 1.400 /min
Rozpětí sklíčidla 1 - 10 mm
Hmotnost (vč. akumulátorového článku) 1 kg

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

KČ 3.890,-*

s DPH: Kč 4.707,-

možnost dodání také         
s Metabo Quick:
PowerMaxx BS 12 Q
Objednací číslo 601037500

KČ 3.290,-*

s DPH: Kč 3.981,-

Objednací číslo 601036500

Malý vrtací šroubovák pro univerzální 
 použití

Nyní nově s 12 voltovým akumulátorovým 
článkem s posuvným uložením

Obzvlášť kompaktní 
s akumulátorovým článkem Metabo Li-Power 2.0 Ah

Rolovací taška na bity  
a vrtáky  
35dílná

Tip pro příslušenství

Kč 790,-
s DPH: Kč 956,-

Objednací číslo 626725000

Rozsah dodávky

NOVINKY



2x

12 V

103 mm
159 mm

5

Kratší. Silnější. Bez uhlíků.

12 V akumulátorový vrtací šroubovák  
PowerMaxx BS 12 BL Q (2x LiHD 4.0 Ah)

Max. točivý moment měkký 18 Nm
Max. točivý moment tvrdý 45 Nm
nastavitelný točivý moment 0,5 - 5 Nm
Ø vrtáku do oceli 10 mm
Ø vrtání měkkého dřeva 25 mm
Počty otáček při volnoběhu 0 - 500 / 0 - 1.650 /min
Rozpětí sklíčidla 1,5 - 10 mm
Hmotnost (vč. akumulátorového článku) 1,1 kg

KČ 5.390,-*

s DPH: Kč 6.522,-

možnost dodání také bez 
Metabo Quick:
PowerMaxx BS 12 BL
Objednací číslo 601038800

KČ 5.990,-*

s DPH: Kč 7.248,-

Objednací číslo 601039800

Další varianty výbavy najdete na metabo.com

Obzvlášť krátké provedení
ulehčuje použití ve stísněných prostorech

Maximální výkon
pro univerzální a náročné práce díky robustnímu  
bezuhlíkovému motoru

Rychlá výměna nástroje
díky systému Metabo Quick

Tip pro příslušenství

Rychlovýměnný úhlový adaptér 
»Quick« 

Kč 990,-
s DPH: Kč 1.198,-

Objednací číslo 627261000

Excentrický nástavec 
Pro práci                                         
v blízkosti stěn.

Kč 1.690,-

s DPH: Kč 2.045,-

Objednací číslo 627234000

Rozsah dodávky

NOVINKY



2x

12 V

2x

6

Pro každé  
použití.

Max. počet otáček při volnoběhu 0 - 2.500 /min
Max. počet příklepů 3.500 /min
Max. točivý moment 115 Nm
Stupně otáček / točivý moment 1
Upínání nástroje Vnitřní šestihran 1/4" (6,35 mm)
Hmotnost (vč. akumulátorového článku) 1,1 kg

Max. počet otáček při volnoběhu 0 - 2.500 /min
Max. počet příklepů 4.000 /min
Max. točivý moment 140/70 Nm 
Stupně otáček / točivý moment 2
Upínání nástroje Vnitřní šestihran 1/4" (6,35 mm)
Hmotnost (vč. akumulátorového článku) 1,1 kg

KČ 5.990,-*

s DPH: Kč 7.248,-

Objednací číslo 601115800

KČ 3.790,-*

s DPH: Kč 4.586,-

Objednací číslo 601114500

Rychlý postup prací a maximální výkonnost
při každém použití díky jedinečnému bezuhlíkovému 
 motoru

Kompaktní v ruce – silný v nasazení

Ultimativní výkon, extrémně dlouhá výdrž  
a doba běhu  
s akumulátorovým článkem LiHD

PowerMaxx SSD 12 (2x 2.0 Ah)

12 V akumulátorový rázový 
 utahovák 
PowerMaxx SSD 12 BL 
(2x LiHD 4.0 Ah) 

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH. Další varianty výbavy najdete na metabo.com

Rozsah dodávky

Rozsah dodávky

Tip pro příslušenství

Box s bity Impact 49 
Délka 49 mm 

Kč 1.400,-

s DPH: Kč 1.694,-

Objednací číslo 
628850000

NOVINKY



12 V

7

Dostatek světla.

KČ 890,-
*

s DPH: Kč 1.077,-

bez akumulátorového článku, 
bez nabíječky
Objednací číslo 600788000

KČ 8.190,-*

s DPH: Kč 9.910,-

Velikost upnutí 400 ml  
KPA 12 400 (1x 2.0 Ah,  
nabíječka SC 30)  
Objednací číslo 601217600

KČ 8.390,-*

s DPH: Kč 10.152,-

Objednací číslo 601218800

Max. světelný tok 210 lm
Max. doba svícení na jedno  nabití 
akumulátoru

12 V / 2,0 Ah: 6,2 h  
12 V / LiHD 4,0 Ah: 12,4 h

Hmotnost (bez bloku akumulátorů) 260 g

Tlak vytlačování 4.400 N
Velikost uchycení 600 ml
Rychlost posuvu na volnoběh 1,5 - 10 mm/s
vhodný pro Kartuše / foliové sáčky
Hmotnost  
(vč. akumulátorového článku)

 
2,7 kg

Univerzální akumulátorová ruční svítilna 
PowerMaxx ULA 12 LED

12 V akumulátorová  
kartušovací pistole KPA 12 600  
(1x LiHD 4.0 Ah)

Vyvine tlak u každého materiálu.

Stejnoměrné a jasné pracovní osvětlení 
díky výkonné ruční svítilně LED 210 lm

Univerzálně použitelná 
pro nejrůznější aplikace

Obzvlášť snadno ovladatelná 
díky krátké hlavě lampy

Extrémně vysoká vytlačovací síla
také u vysoce viskózních materiálů 

Optimální zužitkování materiálu
díky téměř úplnému vytlačení

Rychlá výměna bez nástrojů mezi kartušemi  
a foliovými sáčky 

Rozsah dodávky

NOVINKY



12 V

8

12 V Akumulátorový vrtací šroubovák PowerMaxx BS 12
+ Power-Adapter PowerMaxx PA 12 LED-USB
+ 2x Li-Power 2.0 Ah

Kompaktní práce. 

12 V akumulátorová sada ComboSet
Akumulátorový vrtací šroubovák PowerMaxx BS 12 BL
+ Akumulátorový rázový utahovák PowerMaxx SSD 12 BL  
+ 2x Li-Power 2.0 Ah

Silné duo.

Více informací k PowerMaxx BS 12 na straně 4

Více informací k přístrojům na stranách 5 a 6

Kompaktní multifunkční adaptér 
Použitelný jako nabíjecí stanice, zdroj energie  
a lampa. Rychlé připojení USB pro nabíjení  
a provozování přístrojů s rozhraním USB.

NOVINKY

KČ 3.590,-*

s DPH: Kč 4.344,-

Objednací číslo 601036910

KČ 5.990,-*

s DPH: Kč 7.248,-

Objednací číslo 685168000

Rozsah dodávky

Rozsah dodávky



9

Akumulátorový článek pro řemeslnické  
a průmyslové použití.

3 roky záruka na všechny akumulátorové 
články Li-Power a LiHD bez omezení počtu 
nabíjecích cyklů

Zaručujeme.

NOVINKY



180

18 V

BS 18 L BL Q

BS 18 L Q

103 mm
159 mm

180

2x

10

Nejkompaktnější vrtací 
 šroubovák své třídy.

18 V akumulátorový vrtací šroubovák 
BS 18 L BL Q (2x LiHD 4.0 Ah)

Rozsah dodávky

Max. točivý moment měkký 25 Nm
Max. točivý moment tvrdý 60 Nm
Ø vrtáku ocel / měkké dřevo 13 mm / 32 mm
Počet otáček při volnoběhu 0 - 550 / 0 - 1.850 /min
rozpětí sklíčidla 1,5 - 13 mm
Hmotnost (vč. akumulátorového článku) 1,4 kg

KČ 7.490,-*

s DPH: Kč 9.063,-

Objednací číslo 602327800

KČ 6.790,-*

s DPH: Kč 8.216,-

možnost dodání také bez 
Metabo Quick:
BS 18 L BL (2x LiHD 4.0 Ah) 
Objednací číslo 602326800

Vyšší výkon a  
mnohostranné použití 
díky bezuhlíkovému motoru

Rychlá výměna nástroje
díky systému Metabo Quick

Nejkratší konstrukční 
délka
pro komfortní práci  
v úzkých místech

S nabitým akumulátorovým článkem LiHD 4.0 Ah

5 x 60 mm se zápustnou hlavou do MDF

Šroubů

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

NOVINKY

Tip pro příslušenství

Rychlovýměnný úhlový adaptér 
»Quick« 

Kč 990,-
s DPH: Kč 1.198,-

Objednací číslo 627261000

Excentrický nástavec 
Pro práci                                         
v blízkosti stěn.

Kč 1.690,-

s DPH: Kč 2.045,-

Objednací číslo 627234000



85

18 V

85

2x

11

Pro řezání kovů  
za studena.

18 V akumulátorová ruční okružní pila na kov 
MKS 18 LTX 58 (2x LiHD 5.5 Ah)

Nastavitelná hloubka řezu 0 - 58 mm
Max. hloubka řezu při 90° 58 mm
Ø pilového kotouče x vrtání 165 x 20 mm
Max. rychlost řezu 31 m/s
Hmotnost (vč. akumulátorového článku) 3,7 kg

Rozsah dodávky

KČ 8.290,-*

s DPH: Kč 10.031-

V sadě s vodící lištou 160  
(délka 160 cm)  
bez akumulátorového článku, 
bez nabíječky 
Objednací číslo 691114000

KČ 12.890,-*

s DPH: Kč 15.597,-

Objednací číslo 600771700

Ještě preciznější s vodící liš
tou

Tip pro příslušenství

Pilové kotouče  
Ø 165 x 1,6/1,2 x 20 mm 

Kč 1.890,-

s DPH: Kč 2.287,-

Objednací číslo 628276000

 
»aluminium cut« 
professional  
Z48 FZ/TR -5°  

Kč 790,-
s DPH: Kč 956,-

Objednací číslo 628273000

»steel cut«  
classic  
Z40 FZFA/FZFA 4°

 S nabitým akumulátorovým článkem LiHD 5.5 Ah

do čtyřhranného ocelové profilu 40 x 40 x 2,5 mm (S235JR)

Řezů

Rychlé a precizní řezání 
trubek, profilů, kovových mříží a plechů

S adaptérem vodicí lišty
pro přesné rovné řezy s vodící lištou

Čisté pracovní prostředí díky 
 efektivnímu uchování třísek 
Jednoduché vyprázdnění boxu pro  
uchování třísek přímo na stroji

Řezy bez jisker a otřepů

NOVINKY



A
ku

 p
ří

m
á 

b
ru

sk
a

G
A

 1
8 

LT
X

 G
O

b
j. 

č.
 6

00
63

98
50

A
ku

 r
áz

ov
ý 

u
ta

h
ov

ák
S

S
D

 1
8 

LT
X

 2
00

 B
L

O
b

j. 
č.

 6
02

39
68

40

A
ku

 r
áz

ov
ý 

u
ta

h
ov

ák
S

S
W

 1
8 

LT
X

 4
00

 B
L

O
b

j. 
č.

 6
02

20
58

40

A
ku

 r
áz

ov
ý 

u
ta

h
ov

ák
S

S
W

 1
8 

LT
X

 6
00

O
b

j. 
č.

 6
02

19
88

40

A
ku

 p
ří

m
á 

b
ru

sk
a

G
A

 1
8 

LT
X

O
b

j. 
č.

 6
00

63
88

40

A
ku

 v
rt

ač
ka

B
S

 1
8 

LT
X

 Q
ui

ck
O

b
j. 

č.
 6

02
19

38
40

A
ku

 p
ří

kl
ep

ov
á 

vr
ta

čk
a

S
B

 1
8 

LT
X

 Q
ui

ck
O

b
j. 

č.
 6

02
20

08
40

A
ku

 v
rt

ač
ka

B
S

 1
8 

LT
X

 Im
p

u
ls

O
b

j. 
č.

 6
02

19
18

40

A
ku

 p
ří

kl
ep

o
vá

 v
rt

ač
ka

S
B

 1
8 

LT
X

 Im
p

u
ls

O
b

j. 
č.

 6
02

19
28

40
A

ku
 p

ří
kl

ep
o

vá
 v

rt
ač

ka
          

          
S

B
E 

18
 L

T
X

O
b

j. 
č.

 6
00

84
58

90

A
ku

 p
ří

m
o

ča
rá

 p
ila

S
TA

 1
8 

LT
X

 1
00

O
b

j. 
č.

 6
01

00
28

40

A
ku

 p
řím

oč
ar

á 
pi

la
       

      
S

TA
 1

8 
LT

X
 1

40
O

b
j. 

č.
 6

01
40

58
40

A
ku

 p
ila

 o
ca

sk
a 

   
   

   
   

   
   

A
S

E
 1

8 
LT

X
O

b
j. 

č.
 6

02
26

98
50

A
ku

 r
áz

ov
ý 

u
ta

h
ov

ák
S

S
W

 1
8 

LT
X

 3
00

 B
L 

O
b

j. 
č.

 6
02

39
58

40

M
u

lt
it

o
o

l
M

T
 1

8 
LT

X
O

b
j. 

č.
 6

13
02

18
40

A
ku

 p
ří

kl
ep

ov
á 

   
   

   
   

   
   

vr
ta

čk
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

S
B

 1
8 

LT
 B

L
O

b
j. 

č.
 6

02
31

68
40

A
ku

 v
rt

ač
ka

B
S

 1
8 

LT
X

 B
L 

I           
                  

   
O

b
j. 

č.
 6

02
35

08
40

A
ku

 v
rt

ač
ka

B
S

 1
8 

LT
X

 B
L 

Q
 I    

                     
O

b
j. 

č.
 6

02
35

18
40

A
ku

 p
ří

kl
. v

rt
ač

ka
   

   
   

   
   

   
   

   
S

B
 1

8 
LT

X
 B

L 
I  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
O

b
j. 

č.
 6

02
35

28
40

A
ku

 z
áv

it
n

ík
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
G

B
 1

8 
LT

X
 B

L 
Q

 I 
    

    
    

    
    

    
    

    
O

b
j. 

č.
 6

03
82

78
40

A
ku

 p
ří

kl
ep

ov
á 

vr
ta

čk
a

S
B

 1
8 

LT
X

 B
L 

Q
 I 

   
   

   
   

   
   

   
O

b
j. 

č.
 6

02
35

38
40

A
ku

 v
rt

ač
ka

B
S

 1
8 

LT
 B

L 
Q

O
b

j. 
č.

 6
02

33
48

40

A
ku

 v
rt

ač
ka

B
S

 1
8 

LT
 B

L 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
O

b
j. 

č.
 6

02
32

58
40

A
ku

 o
kr

u
žn

í p
ila

K
S

 1
8 

LT
X

 5
7

O
b

j. 
č.

 6
01

85
78

40

6
.4

9
0
,-

14
.9

9
0
,-

5
.9

9
0
,-

7.
9
9
0
,-

6
.9

9
0
,-

5
.9

9
0
,-

6
.4

9
0
,-

5
.9

9
0
,-

5
.4

9
0
,-

5
.9

9
0
,-

6
.9

9
0
,-

6
.4

9
0
,-

6
.9

9
0
,-

6
.4

9
0
,-

7.
9
9
0
,-

7.
4
9
0
,-

8
.4

9
0
,-

7.
4
9
0
,-

6
.4

9
0
,-

5
.9

9
0
,-

7.
4
9
0
,- 8
.4

9
0
,-

6
.4

9
0
,-

5
.4

9
0
,-

6
.9

9
0
,-

4
.9

9
0
,-

5
.9

9
0
,-

8
.9

9
0
,-

6
.9

9
0
,-

5
.9

9
0
,-

5
.4

9
0
,-

5
.9

9
0
,-

A
ku

 b
ez

p
ří

kl
ep

o
vá

         
vr

ta
čk

a
B

E 
18

 L
T

X
 6

 
O

b
j. 

č.
 6

00
26

18
40

A
ku

 š
ro

u
b

o
vá

k
S

E
 1

8 
LT

X
 6

00
0

O
b

j. 
č.

 6
20

04
98

40

A
ku

 n
ý

to
va

cí
 p

is
to

le
N

P
 1

8 
LT

X
 B

L 
5.

0
O

b
j. 

č.
 6

19
00

28
40

A
ku

 m
íc

h
ad

lo
R

W
 1

8 
LT

X
 1

20
O

b
j. 

č.
 6

01
16

38
50

A
ku

 d
m

yc
h

ad
lo

A
G

 1
8

O
b

j. 
č.

 6
02

24
28

50
0

A
ku

 p
ila

 o
ca

sk
a

S
S

E
 1

8 
LT

X
 C

o
m

p
ac

t
O

b
j. 

č.
 6

02
26

68
40

 

2
.9

9
0
,-

3
.9

9
0
,-

A
ku

 ú
h

lo
vá

 b
ru

sk
a

W
P

B
 3

6
-1

8 
LT

X
 B

L 
23

0
O

b
j. 

č.
 6

13
10

28
40

 

11
.9

9
0
,-

A
ku

 v
rt

ač
ka

B
S

 1
8 

LT
X

-3
 B

L 
Q

 I 
    

    
    

    
    

    
    

   
O

b
j. 

č.
 6

02
35

58
40

A
ku

 v
rt

ač
ka

S
B

 1
8 

LT
X

-3
 B

L 
Q

 I 
    

    
    

    
    

    
    

   
O

b
j. 

č.
 6

02
35

78
40

A
ku

  p
ří

kl
. v

rt
ač

ka
S

B
 1

8 
LT

X
-3

 B
L 

I  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
O

b
j. 

č.
 6

02
35

68
40

A
ku

 v
rt

ač
ka

B
S

 1
8 

LT
X

-3
 B

L 
I  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

O
b

j. 
č.

 6
02

35
48

40

A
ku

 h
o

b
lík

   
   

   
   

   
   

   
   

  
H

O
 1

8 
LT

X
 2

0-
82

O
b

j. 
č.

 6
02

08
28

40
 

5
.9

9
0
,-

7.
99

0,
-

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A



V
eš

ke
ré

 u
ve

d
en

é 
p

ro
d

u
tk

y 
js

o
u

 c
en

o
vé

 h
it

y.
 Z

m
ěn

y 
sp

o
je

n
é 

s 
te

ch
n

ic
ký

m
 p

o
kr

o
ke

m
, o

m
yl

y 
a 

ch
yb

y 
v 

ti
sk

u
 v

yh
ra

ze
n

y.
Z

o
b

ra
ze

n
é 

fo
to

g
ra

fi
e 

m
o

h
o

u
 b

ý
t 

p
o

u
ze

 il
u

st
ra

ti
vn

í. 
P

o
u

ži
tí

 a
 z

ve
ře

jn
ěn

í n
ab

íd
ky

 n
a 

w
eb

o
v

ýc
h

 s
tr

án
ká

ch
 je

 m
o

žn
é 

p
o

u
ze

 s
e 

so
u

h
la

se
m

 M
et

ab
o

 s
. r

. o
.

U
ve

d
en

é 
ce

n
y 

js
o

u
 d

o
p

o
ru

če
n

é 
p

ro
d

ej
n

í c
en

y 
v

ýr
o

b
ce

m
 b

ez
 D

P
H

.

A
ku

 ú
h

lo
vá

 b
ru

sk
a

W
 1

8 
LT

X
 1

25
 Q

u
ic

k
O

b
j. 

č.
 6

02
17

48
40

A
ku

 p
ás

o
vá

 p
ila

M
B

S
 1

8 
LT

X
 2

.5
O

b
j. 

č.
 6

13
02

28
50

A
ku

 ú
h

lo
vá

 b
ru

sk
a 

s 
p

lo
ch

o
u

 h
la

vo
u

W
F 

18
 L

T
X

 1
25

 Q
u

ic
k

O
b

j. 
č.

 6
01

30
68

40

A
ku

 p
ás

ov
ý 

p
iln

ík
   

   
   

   
  

B
F 

18
 L

T
X

 9
0

O
bj

. č
. 6

00
32

18
50

A
ku

 n
ůž

ky
 n

a 
p

lo
t 

   
   

   
   

A
H

S
 1

8-
55

 V
O

bj
. č

. 6
00

46
38

50

A
ku

 p
ří

m
o

ča
rá

 p
ila

S
TA

 1
8 

LT
X

 1
00

O
b

j. 
č.

 6
01

00
28

40

A
ku

 v
en

ti
lá

to
r

A
V

 1
8

O
b

j. 
č.

 6
06

17
68

50

A
ku

 s
ví

ti
ln

a
U

LA
 1

4.
4 

– 1
8 

LE
D

O
b

j. 
č.

 6
00

36
80

00

A
ku

 s
ví

ti
ln

a
S

L
A

 1
4.

4 
– 

18
 L

E
D

O
b

j. 
č.

 6
00

37
00

0

A
ku

 s
at

in
ač

n
í b

ru
sk

a   
                

S
 1

8 
LT

X
 1

15
O

bj
. č

. 6
00

15
48

50

A
ku

 p
ok

o
so

vá
 p

ila
K

G
S

 1
8 

LT
X

 2
16

O
bj

. č
. 6

19
00

18
50

A
ku

 ú
h

lo
vá

 b
ru

sk
a

W
 1

8 
LT

X
 1

50
 Q

u
ic

k
O

b
j. 

č.
 6

00
40

48
40

A
ku

 p
n

eu
m

at
ic

ké
 k

la
d

iv
o

            
K

H
A

 1
8 

LT
X

O
b

j. 
č.

 6
00

21
08

40

A
ku

 s
ta

ve
b

n
í s

ví
ti

ln
a 

   
   

 
B

S
A

 1
4.

4 
– 

18
 L

E
D

O
b

j. 
č.

 6
02

11
18

50

7.
3
9
0
,-

5
.9

9
0
,-

7.
5
9
0
,-

6
.9

9
0
,-

6
.9

9
0
,-

7.
5
9
0
,-

7.
9
9
0
,-

5
.4

9
0
,-

6
.9

9
0
,-

6
.4

9
0
,-

5
.4

9
0
,-

1.
4
9
0
,-

1.
7
9
0
,-

5
.0

9
0
,-

2
.9

9
0
,-

1
3
.9

9
0
,-

3
.2

9
0
,-

5
.9

9
0
,-

9
.9

9
0
,-

7.
9
9
0
,-

11
.9

9
0
,-

8
.5

9
0
,-

Z
ák

la
d

n
í s

et
 L

iH
D

 5
.5

 A
h

3 
x 

ak
u

m
u

lá
to

r 
Li

H
D

 5
.5

 A
h

1 
x 

n
ab

íje
čk

a 
A

S
C

 3
0 

– 
36

 V
1 

x 
M

et
al

o
c 

II
�
�

O
b

j. 
čí

sl
o

 6
85

06
90

00

Z
ák

la
d

n
í s

et
 L

iH
D

 8
.0

 A
h

4 
x 

ak
u

m
u

lá
to

r 
Li

H
D

 8
.0

 A
h

2 
x 

ry
ch

lo
 n

ab
íje

čk
a 

A
S

C
 U

lt
ra

1 
x 

M
et

al
o

c 
III

�
�

O
b

j. 
čí

sl
o

 6
85

13
50

00

A
ku

 ú
h

lo
vá

 b
ru

sk
a

W
B

 1
8 

LT
X

 B
L 

18
0

O
b

j. 
č.

 6
13

08
78

40

A
ku

 v
ys

av
ač

A
S

 1
8 

L 
P

C
O

b
j. 

č.
 6

02
02

18
50

A
ku

 ú
h

lo
vá

 b
ru

sk
a

W
P

B
 1

8 
LT

X
 B

L 
12

5 
Q

u
ic

k
O

b
j. 

č.
 6

13
07

58
40

 

R
E

V
O

L
U

Č
N

Í 
A

K
U

M
U

L
Á

T
O

R
O

V
Á

 T
E

C
H

N
O

L
O

G
IE

     
     

     
     

     
     

     
     

     
 

P
R

O
 

M
A

X
I

M
Á

L
N

Í
 

V
Ý

K
O

N
Y

1
2
.4

9
0
,-

15
.9

9
0
,-

(v
č.

 D
P

H
 =

 1
5.

11
3,

- 
K

č)

(v
č.

 D
P

H
 =

 1
9.

34
8,

- 
K

č)

A
ku

 k
ap

o
va

cí
 p

ila
K

S
 1

8 
LT

X
 2

16
O

b
j. 

č.
 6

19
00

08
50

A
ku

 p
ás

o
vá

 b
ru

sk
a 

   
n

a 
tr

u
b

ky
R

B
 1

8 
LT

X
 6

0
O

b
j. 

čí
sl

o
 6

00
19

28
50

 

A
ku

 s
ta

ve
b

n
í r

ád
io

n
   

R
 1

2-
18

 D
A

B
+ 

B
T

O
b

j. 
čí

sl
o

 6
00

77
88

50
 

 0
1/

20
19

A
ku

 ú
h

lo
vá

 b
ru

sk
a

W
B

 1
8 

LT
X

 B
L 

15
0 

Q
u

ic
k

O
b

j. 
č.

 6
13

07
88

40
 6
.9

9
0
,-

A
ku

 p
n

eu
m

at
ic

ké
 k

la
d

iv
o

K
H

A
 3

6
-1

8 
LT

X
 3

2
O

b
j. 

č.
 6

00
79

68
40

 

9
.9

9
0
,-

N
o

vá
 t

ec
h

n
o

lo
g

ie
   

   
 

vý
ko

n
n

ýc
h

 L
iH

D
 č

lá
n

ků
.

�
�

Li
H

D
 8

,0
 A

h
�
�

Li
H

D
 5

,5
 A

h
�
�

Li
H

D
 4

,0
 A

h

3l
et

á 
zá

ru
ka

   
   

   
   

   
  

na
  a

ku
m

ul
át

or
ov

é 
čl

án
ky

3l
et

á 
zá

ru
ka

 n
a 

vš
ec

h
n

y 
ak

u
m

u
lá

to
ro

vé
 č

lá
n

ky
 

Li
-i

o
n

 a
 L

iH
D

.

10
0 

%
 k

o
m

p
at

ib
ili

ta

se
 v

še
m

i a
ku

m
u

lá
to

ro
-

v
ým

i s
tr

o
ji 

M
et

ab
o

 
 vč

er
a,

 d
n

es
 a

 z
ít

ra
.

R
o

zs
ah

 d
o

d
áv

k
y

3 
x 

ak
u

m
u

lá
to

ro
v

ý 
čl

án
ek

 L
iH

D
 1

8 
V

/ 4
,0

 A
h

N
ab

íj
eč

ka
 A

S
C

 3
0

–3
6 

V
 +

 M
et

aL
o

c 
II

O
b

j. 
čí

sl
o

 6
85

13
30

0
0

C
h

ce
te

-l
i n

ev
yš

ší
 m

ír
u

 f
le

xi
b

ili
ty

, s
p

o
le

h
liv

o
st

i a
 v

ýk
o

n
u

:  
M

et
ab

o
 ja

ko
 je

d
in

ý 
vý

ro
b

ce
 n

a 
sv

ět
ě 

p
o

kr
ýv

á 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
ce

lo
u

 v
ýk

o
n

n
o

st
n

í š
ká

lu
 –

 o
d

 4
00

 d
o

 2
.4

00
 W

at
tů

.

V
ýr

o
b

ce
 A

V
ýr

o
b

ce
 B

A
ku

 p
n

eu
m

at
ic

ké
 k

la
d

iv
o

K
H

A
 1

8 
LT

X
 B

L 
24

 Q
u

ic
k 

O
b

j. 
č.

 6
00

21
18

40

8
.4

9
0
,-

N
O

V
IN

K
A

7.
99

0,
-

N
O

V
IN

K
A

N
O

V
IN

K
A

A
ku

 ú
h

lo
vá

 b
ru

sk
a

W
 1

8 
LT

X
 1

25
 Q

u
ic

k 
In

o
x

O
b

j. 
č.

 6
00

17
4

85
0



14

SOLUTIONS

Montáž kabelových tras

Vrtání v poloze  
nad hlavou  
bez prachu.

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

18 V Akumulátorové kombinované kladivo  
KHA 18 LTX BL 24 Quick Set ISA 
(1x LiHD 4.0 Ah, 1x LiHD 5.5 Ah)

KČ 13.990,-*

s DPH: Kč 16.928,-

Objednací číslo 600211540

KČ 16.990,-*

s DPH: Kč 20.558,-

Objednací číslo 600211930

Kompaktní akumulátorové lehké kladivo s integrovaným odsáváním 
 prachu a s vynikajícím vrtacím a sekacím výkonem díky vysoce 
 výkonnému příklepovému mechanizmu s 2,2 Joule.

Max. energie jednotlivého úderu (EPTA) 2,2 J
Max. počet příklepů 4.500 /min
Ø vrtání betonu vrtáním s příklepem 24 mm

bez integrovaného  
odsávání prachu 

Montáž kabelových tras není vzhledem  
k intenzivní práci v poloze nad hlavou  žádná 
lehká práce. Se silnými a přesto lehkými  stroji 
od firmy Metabo máte optimální  systémová 
řešení pro neúnavnou práci  
se zvýšenou produktivitou.

Rozsah dodávky

Tip pro  
příslušenství
SDS-Plus  
P4P sada vrtáků,  
7dílná

Kč 1.880,-

s DPH: Kč 2.275,-

Objednací číslo 626245000



2x

2x

15

SOLUTIONS

Usnadní montážní práce.

Kompaktní akumulátorový rázový utahovák pro mnohostranná 
 použití – umožňuje rychlé zašroubování šroubů do betonu  
a vytvoření šroubových spojů

18 V akumulátorový rázový utahovák 
SSW 18 LTX 300 BL (2x LiHD 4.0 Ah) 

Upínání nástroje Vnější čtyřhran 1/2" (12,70 mm)
Max. točivý moment 300 Nm
Max. počet otáček při volnoběhu 0 - 2.650 /min
Max. počet příklepů 3.750 /min
Stupně otáček / točivý moment 12
Hmotnost (vč. akumulátorového článku) 1,7 kg

18 V Akumulátorová úhlová bruska  
WB 18 LTX BL 125 Quick (2x LiHD 5.5 Ah)
Štíhlé provedení a výkonný akumulátor umožňují nejvyšší výkon  
pro neúnavnou práci a rychlý postup prací.

KČ 13.990,-*

s DPH: Kč 16.928,-

Objednací číslo 613077660

Ø brusného kotouče 125 mm
Počet otáček při volnoběhu 9.000 /min
Hmotnost (vč. akumulátorového článku) 2,7 kg

bez integrovaného  
odsávání prachu 

KČ 11.490,-*

s DPH: Kč 13.903,-

Objednací číslo 602395800

Tip pro příslušenství

Sada nástrčných klíčů 1/2" 
nárazuvzdorná 
Obsah: 10, 11, 12, 13, 15, 17, 
19, 21, 22, 24 mm

Kč 1.700,-

s DPH: Kč 2.057,-

Objednací číslo 628831000

Rozsah dodávky

Rozsah dodávky

Řezný kotouč »M-Calibur«  
125x1,6x22,23 mm                  
s keramickým zrnem  
 

Kč 104,-
s DPH: Kč 126,-

Objednací číslo 616286000 

Tip pro příslušenství

Tip pro  
příslušenství

Ruční okružní pila na kov MKS 18 LTX 58 

pro rychlé a precizní řezání bez jisker 

na straně 11

Řezání na délku bez použití kabelu.



16

10,8 V aku vrtací šroubovák                             
PowerMaxx BS Basic (2x 2.0 Ah)

Max. točivý moment  17 Nm/ 34 Nm
Počet otáček při volnoběhu 0 - 360 / 0 - 1400 /min
Ø vrtáku do oceli 10 mm
Ø vrtání měkkého dřeva 18 mm

Lehký a dobře ovladatelný: Malý akumuláto-
rový vrtací šroubovák s vnitřním šestihra-
nem ke šroubování bez sklíčidla.

18 V aku vrtací šroubovák  
BS 18 LT Compact (2x 2.0 Ah) 

Max. točivý moment  34 Nm/ 60 Nm
Počet otáček při volnoběhu 0 - 450 / 0 - 1600 /min
Ø vrtáku do oceli 13 mm
Ø vrtání měkkého dřeva 38 mm

Výkonný při práci: Robustní akumulátorový 
vrtací šroubovák se 4pólovým motorem. Mo-
tor pro rychlé vrtání a šroubování. 

18 V aku vrtací šroubovák  
BS 18 Quick (2x 2.0 Ah) 

Max. točivý moment  24 Nm/ 48 Nm
Počet otáček při volnoběhu 0 - 450 / 0 - 1600 /min
Ø vrtáku do oceli 10 mm
Ø vrtání měkkého dřeva 20 mm

Se systémem Quick Metabo: Lehký kom-
paktní vrtací šroubovák pro obzvláště fle-
xibilní práci díky rychlovýměnnému upí-
nání nástrojů.

18 V aku vrtací šroubovák  
BS 18 LTX Impuls (2x 4.0 Ah)

Max. točivý moment  55 Nm/ 110 Nm
Počet otáček při volnoběhu 0 - 500 / 0 - 1700 /min
Ø vrtáku do oceli 13 mm
Ø vrtání měkkého dřeva 65 mm

Energetický a citlivý: Akumulátorový vrtací šroubo-
vák se 4pólovým motorem a pulzním režimem k vy-
šroubování zarezlých šroubů  

Rozsah dodávky Rozsah dodávky

Rozsah dodávky
Rozsah dodávky

Kč 2.490,-*

s DPH: Kč 3.013,-

Objednací číslo 600080950

AKČNÍ CENA

Kč 3.990,-*

s DPH: Kč 4.828,-

Objednací číslo 602217950

AKČNÍ CENA

s DPH: Kč 9.063,-

Kč 7.490,-*
Objednací číslo 602191950

AKČNÍ CENA

Objednací číslo 602102950

AKČNÍ CENA

Kč 4.990,-*

s DPH: Kč 6.038,-



Počet otáček při volnoběhu 0 - 450 / 0 - 1.600 /min
Max. točivý moment 24/48 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva
Hmotnost (vč. aku článku)

10 / 20 mm
1,3 kg

Počet otáček při volnoběhu 0 - 450 / 0 - 1.600 /min
Max. točivý moment 24/48 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva/zdiva
Hmotnost (vč. aku článku)

10 / 10 / 20 mm
1,41 kg

Počet otáček při volnoběhu 0 - 450 / 0 - 1800 /min
Max. točivý moment tvrdý 25 / 50 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva/zdiva  
Hmotnost 

10 / 10 / 20 mm
1,6 kg

Aku vrtačka                                          
BS 18 (2x1,3 Ah)

Aku vrtačka                                            
BS 18 L Quick (2x2,0 Ah)

Lehký kompaktní vrtací šroubo-
vák s extrémně krátkou kon-
strukcí pro různorodé použití. In-
tegrované pracovní osvětlení 
pro nasvícení pracovního místa.

Silný kompaktní vrtací šroubo-
vák krátké konstrukce. Systém 
Metabo Quick: Rychlá výměna 
upínání nástrojů a nástrojů pro 
flexibilní práci.

Lehká kompaktní akumulátorová 
příklepová vrtačka s extrémně 
krátkou konstrukcí pro různoro-
dé použití.

Silná, kompaktní příklepová vr-
tačka krátké konstrukce. Příkle-
pová funkce k vrtání do zdiva. 
Mobilní dílna: Plastový kufr vč. 
bohatého příslušenství k vrtání, 
šroubování a více.

Aku příklepová vrtačka                     
SB 18 (2x1,3 Ah)

Aku příklepová vrtačka                        
SB 18 L (2x2,0 Ah)

KČ 5.490,-*

s DPH: Kč 6.643,-

Objednací číslo 602320500

AKČNÍ CENA

KČ 5.990,-*

s DPH: Kč 7.248,-

Obj.č.  602317870

AKČNÍ CENA

KČ 3.490,-*

s DPH: Kč 4.223,-

Objednací číslo 602207500

AKČNÍ CENA

KČ 3.690,-*

s DPH: Kč 4.465,-

Objednací číslo 602245510

AKČNÍ CENA

Základní řada 18 V.

Rozsah dodávkyRozsah dodávky

Rozsah dodávkyRozsah dodávky

Počet otáček při volnoběhu 0 - 450 / 0 - 1800 /min
Max. točivý moment tvrdý 25 / 50 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva/  
Hmotnost 

10 / 20 mm
1,6 kg

L

17



Počet otáček při volnoběhu 0 - 600 / 0 - 2100 /min
Max. točivý moment 60 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva
Hmotnost (vč. aku článku)

13 / 38 mm
1,6 kg

Počet otáček při volnoběhu 0 - 600 / 0 - 2100 /min
Max. točivý moment 60 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva
Hmotnost (vč. aku článku)

13 / 38 mm
1,6 kg

Počet otáček při volnoběhu 0 - 450 / 0 - 1.600 /min
Max. točivý moment 34/60 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva/zdiva
Hmotnost (vč. aku článku)

13 / 13 / 38 mm
1,9 kg

Aku bezuhlíková příklepová vrtačka 
SB 18 LT BL (2x4,0 Ah)

Bezuhlíková příklepová vrtačka s kompaktní 
konstrukcí pro univerzální a náročné práce. 
Jedinečný motor Metabo Brushless pro rych-
lou práci a maximální efektivitu při vrtání a 
šroubování.

Bezuhlíkový vrtací šroubovák        
s kompaktní konstrukcí pro uni-
verzální a náročnou práci. Jedi-
nečný motor Metabo Brushless 
pro rychlou práci a maximální 
efektivitu při vrtání a šroubová-

Bezuhlíkový vrtací šroubovák        
s kompaktní konstrukcí pro uni-
verzální a náročnou práci. Jedi-
nečný motor Metabo Brushless 
pro rychlou práci a maximální 
efektivitu při vrtání a šroubová-

Vysoce výkonný příklepový me-
chanizmus pro lepší pracovní 
výsledky. Výkonný 4pólový mo-
tor Metabo pro rychlé vrtání a 
šroubování.

Rozsah dodávky

Rozsah dodávky

Aku bezuhlíková vrtačka                   
BS 18 LT BL (3x4,0 Ah)

Combo Set
2.1.11 18 V BL LiHD                                           
BS 18 LT BL +                                              
SSD 18 LTX 200 BL                               
(2x4,0 Ah LiHD)

Aku příklepová vrtačka                                           
SB 18 LT (2x2,0 Ah)                          
Mobilní dílna  

KČ 8.390,-*

s DPH: Kč 10.152,-

Objednací číslo 602103600

AKČNÍ CENA

KČ 7.490,-*

s DPH: Kč 9.063,-

Objednací číslo 602316500

AKČNÍ CENA

KČ 8.990,-*

s DPH: Kč 10.878,-

Objednací číslo 602325960

AKČNÍ CENA

KČ 12.990,-*

s DPH: Kč 15.718,-

Objednací číslo 685123000

AKČNÍ CENA

Točivý moment v kompatkním        
provedení LT řady.

Rozsah dodávky

Rozsah dodávky

Počet otáček při volnoběhu 0 - 600 / 0 - 2100 /min
Max. točivý moment 60 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva
Hmotnost (vč. aku článku)

13 / 38 / 13 mm
1,8 kg

3x

3x

LT

18



vč. DPH: Kč 18.743,-

Objednací číslo 602355660

KČ 15.490,-*

vč. DPH: Kč 20.558,-

Objednací číslo 603828660

KČ 16.990,-*

vč. DPH: Kč 16.928,-

Objednací číslo 602354660

KČ 13.990,-*

vč. DPH: Kč 17.533,-

Objednací číslo 602351660

KČ 14.490,-*

Rozsah dodávky

Rozsah dodávky

Rozsah dodávky

Rozsah dodávky

Počet otáček při volnoběhu 0-500 / 0-2.050 / 0-3.800 /min
Max. točivý moment 60 / 120 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva 13 / 65 mm
Hmotnost (vč. aku článku) 2,6 kg

Počet otáček při volnoběhu 0 - 600 / 0 - 2050 /min
Max. točivý moment 60 / 120 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva 13 / 65 mm
Hmotnost (vč. aku článku) 2,5 kg

Počet otáček při volnoběhu 0-500 / 0-2.050 / 0-3.800 /min
Max. točivý moment 60 / 120 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva 13 / 65 mm
Hmotnost (vč. aku článku) 2,6 kg

Počet otáček při volnoběhu 0 - 500 / 0 - 1850 /min
Max. točivý moment 60 / 120 Nm
Ø vrtáku do oceli/dřeva 13 / 65 mm
Hmotnost (vč. aku článku) 2,5 kg

Bezuhlíkový 3stupňový vrtací 
šroubovák s maximálním výko-
nem pro nejtěžší nasazení.
3. stupeň s vysokými otáčkami 
(max. 3 800 /min) pro rozšířenou 
oblast použití a ještě rychlejší 
práci při vrtání.

Plnohodnotný akumulátorový vr-
tací šroubovák s jedinečnou, pa-
tentovanou funkcí řezání závitů
Rychlé a nepřerušované vrtání a 
čištění závitů díky automatickému 
přepínání směru otáčení

Bezuhlíkový 3stupňový vrtací 
šroubovák s maximálním výko-
nem pro nejtěžší nasazení
3. stupeň s vysokými otáčkami 
(max. 3 800 /min) pro rozšířenou 
oblast použití a ještě rychlejší 
práci při vrtání.

Bezuhlíkový vrtací šroubovák     
s maximálním výkonem pro nej-
těžší nasazení.
Systém Metabo Quick: Rychlá 
výměna upínání nástrojů a ná-
strojů pro flexibilní práci.

Aku 3 rychlostní vrtačka                   
BS 18 LTX-3 BL Q I                                  
(2x5,5 Ah LiHD)

Aku závitník                                       
GB 18 LTX BL Q I                                   
(2x5,5 Ah LiHD)

Aku 3 rychlostní vrtačka                   
BS 18 LTX-3 BL I                                       
(2x5,5 Ah LiHD)

Aku vrtačka                                       
BS 18 LTX BL  Q I                                 
(2x5,5 Ah LiHD)

Profesionálové ve třídě LTX                  
s momentem až 120 Nm.

LTX

19

3 v 1                                               

ŠROUBOVÁNÍ-VRTÁNÍ-ZÁVITOVÁNÍ

SKLÍČIDLA                  
M 4-6 / M 8-12



20

SOLUTIONS

*Nezávazné cenové doporučení výrobce bez DPH.

Odstraňování otřepů a zaoblování.

Odstraňování otřepů po přířezu je často časově náročnou  
a jemnou ruční prací. Zejména u velkých součástí často  
není automatické odstraňování otřepů možné. Je tedy 
nejvyšší čas, právě tady zvýšit vaši produktivitu - investicí 
šetřící čas. 

Nekompromisní 
přesnost.

Aku fréza na srážení hran 18 V
KFM 18 LTX 3 RF
Nejvýkonnější akumulátorová fréza na srážení hran na kov pro fase-
ty 45° do 4 mm a poloměry 2 až 3 mm. One-touch Controller: Paten-
tované nastavení hloubky frézování bez použití nářadí v krocích po 
0,1 mm; klidové polohy pro krátké doby nastavování, proti nežádou-
címu přestavení hloubky frézování při práci.

Druh hran Fazety a poloměry
Max. šířka fazety 45° 6 mm
Max. výška fazety 45° 4 mm
Možné poloměry 2 mm / 3 mm
Počet otáček při volnoběhu 7.000 /min
Odstupňování nastavení hloubky 
frézování

 
0,1 mm

Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,1 kg

vč. DPH: Kč 24.188,-

Objednací číslo 601754840***

KČ 19.990,-*

vč. DPH: Kč 35.562,-

Objednací číslo 601754700

KČ 29.390,-*

Perfektní poloměry pro optimální 
přípravu pro práškování nebo 
 lakování na pohledových hra-
nách 

Jemné frézování a odstraňování 
 otřepů rovných a obrysových plechů 
nebo  vrtaných otvorů od Ø 13 mm 

Také v nulové verzi bez aku 
článku a bez nabíječky:

***bez akumulátoru, bez nabíječky

R2 (poloměr 2 mm)

R3 (poloměr 3 mm)

Kč 3.690,-*

vč. DPH: Kč 4.428,-

Objednací číslo 623561000

Kč 3.690,-*

vč. DPH: Kč 4.428,-

Objednací číslo 623562000

Rozsah dodávky

Tip pro příslušenství

10 otočných desek z tvrdokovu
k odstraňování otřepů a zaoblování

Kč 2.550,-*

vč. DPH: Kč 3.086,-

Objednací číslo 623560000
Fazeta 45°



Nejvyšší výkon s plnými 1.900 watty pro průmyslové zpracování sva-
řováním a řeznou hloubku jako velká úhlová bruska  (Ø 230 mm) při po-
loviční hmotnosti. Perfektní ergonomie díky úzké oblasti úchopu pro 
maximální kontrolu a pro lehké práce nad hlavou. Metabo Marathon 
motor s novým systémem chlazení a uhlíkovými kartáči pro dvojná-
sobnou životnost

vč. DPH: Kč 8.216,-

Objednací číslo 601095000

KČ 6.790,-*

vč. DPH: Kč 7.248,-

Objednací číslo 601088000

KČ 5.990,-*

Ø brusného kotouče 180 mm
Počet otáček při volnoběhu 8.200 /min
Točivý moment 5 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,7 kg
Vibrace broušení ploch ** 7,7 m/s2

Úhlová bruska 1.900 W
WE 19-180 Quick
WEA 19-180 Quick

21

SOLUTIONS

Kompaktní 
a výkonné.

Prořez jako 230 mm.

**Nejistota měření K: 1,5 m/s²

1.700 W úhlová bruska  
WE 17-125 Quick (obr.)

1.250 W úhlová bruska  
W 12-125 Quick 

Ø brusného kotouče 125 mm
Počet otáček při volnoběhu 11.000 /min
Točivý moment 3,7 Nm
Hmotnost bez síťového kabelu 2,5 kg
Vibrace broušení ploch** 6 m/s² 

Ø brusného kotouče 125 mm
Počet otáček při volnoběhu 11.000 /min
Točivý moment 3,4 Nm
Hmotnost bez síťového kabelu 2,4 kg
Vibrace broušení ploch** 6 m/s² 

KČ 4.990,-*

s DPH: Kč 6.038,-

Objednací číslo 600515000

KČ 3.990,-*

s DPH: Kč 4.828,-

Objednací číslo 600398000

Úhlová bruska 1 700 Wattů s výkonem velké  
a obratností malé brusky pro nejrychlejší ubírání 
materiálu v průmyslovém použití 

Dlouhá životnost u náročných aplikací: Výkonná  
a robustní úhlová bruska s maximálním výkonem ve 
své třídě pro rychlou práci 

Hrubovací kotouč »M-Calibur«  
125 x 7,0 x 22,23 mm  
Inox, SF 27   

Protiprachové filtry 

Kč 210,-
s DPH: Kč 254,-

Objednací číslo 616291000

Kč 330,-
s DPH: Kč 399,-

Objednací číslo 630709000

Tip pro příslušenství

21



Motor Marathon Metabo s patentovanou 
ochranou proti prachu pro dlouhou životnost. 
Bezpečnostní spínač Metabo brání neúmysl-
nému zapnutí.

vč. DPH: Kč 4.828,-

Objednací číslo 606464000

KČ 3.990,-*

Ø brusného kotouče 230 mm
Počet otáček při volnoběhu 6.600 /min
Točivý moment 14 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 5,8 kg
Vibrace broušení ploch ** 6,2 m/s2

Úhlová bruska 2.200 W
WE 22-230 MVT

Omezovač rozběhového proudu s pozvolným rozběhem brá-
ní vypadnutí pojistek při spuštění stroje. Elektronické bez-
pečnostní vypnutí: Redukuje zpětný ráz při zablokování ko-
touče – pro vysokou ochranu uživatele.
Elektronická ochrana proti přetížení a opětovnému spuštění.

vč. DPH: Kč 8.821,-

Objednací číslo 606475000

KČ 7.290,-*

Ø brusného kotouče 230 mm
Počet otáček při volnoběhu 9.600 /min
Točivý moment 18 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 6,3 kg
Vibrace broušení ploch ** 6,4 m/s2

Velká a výkonná.

Úhlová bruska 2.600 W
WE 26-230 MVT Quick

vč. DPH: Kč 18.138,-

Objednací číslo 603826710

KČ 14.990,-*

Neodolá žádný povrch.

Pracovní šířka 125 mm
Točivý moment 16,8 Nm
Počet otáček při volnoběhu 750 - 3.100 /min
závity vřetena M 14
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,8 kg

Renovační fréza 1.900 W
RFEV 19-125 RT  
Renovační fréza k účinnému odbrušování omítky,  
zbytků lepidla, měkké stěrky a starých nátěrů na stěně,  
stropu a podlaze 

Mnohoúčelový vysavač 
ASR 35 M ACP  
1400 W  

Kč 17.790,-*

vč. DPH: Kč 21.526,-

Objednací číslo  
602058000

Tip pro příslušenství

Frézovací hlava se špičatými 
zuby kompletní  
Odstraňování tvrdých materiá-

Frézovací hlava s plochými 
zuby kompletní  
Odstraňování měkkých materiá-

Kč 4.490,-*

vč. DPH: Kč 5.433,-

Objednací číslo 628218000

Kč 4.490,-*

vč. DPH: Kč 5.433,-

Objednací číslo 628219000Rozsah dodávky

22

AKCE



+  diamantový frézovací kotouč 
2řadý »professional« UP

+ 2 diamantové řezné kotouče
+  mnohoúčelový vysavač  

ASR M 35 ACP

+ 2 diamantové řezné kotouče
+  mnohoúčelový vysavač  

ASR 35 L ACP

Ideální pro sanitární instalace k pokládání vo-
dovodních potrubí a trubek pod omítku s 
hloubkou frézování do 65 mm. Nastavitelná 
šířka drážky a hloubka řezu. 

Ideální pro elektroinstalace k pokládání kabe-
lů  a chrániček pod omítku s hloubkou frézo-
vání   do 40 mm. Maximální postup práce díky 
silnému motoru, konstantním otáčkám a 
dvoustupňové vysoce výkonné převodovce. vč. DPH: Kč 17.533,-

Objednací číslo 604040500

KČ 14.490,-*

vč. DPH: Kč 38.103,-

Objednací číslo 600365000

KČ 31.490,-*

Ø brusného kotouče 230 mm
Počet otáček při volnoběhu 6.500 /min
Nastavitelná hloubka řezu 20 - 65 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 9,8 kg
Možná šířka drážky 9 / 11 / 17 / 23 / 29 / 33 / 37 mm

Ø brusného kotouče 125 mm 
Počet otáček při volnoběhu 5.000 /min
Nastavitelná hloubka řezu 10 - 40 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,5 kg
Možná šířka drážky 9 / 15.5 / 22 / 28.5 / 35 mm

Drážkovací fréza 1.700 W
MFE 65 + ASR 25 L SC

Fréza na zdivo 1.900 W
MFE 40

Diamantový frézovací 
kotouč 2řadý 
»professional« UP

Diamantový frézovací 
kotouč 3řadý 
»professional« UP

Kč 2.890,-*

vč. DPH: Kč 3.497,-

Objednací číslo 628298000

Tip pro příslušenství

Kč 3.990,-*

vč. DPH: Kč 4.828,-

Objednací číslo 628299000

KČ 25.990,-

s DPH: Kč 31.448,-

Objednací číslo 691058000

AKČNÍ CENA

KČ 30.990,-

s DPH: Kč 37.498,-

Objednací číslo 691059000

AKČNÍ CENA

23

AKCE

Drážky snadno     
a rychle.



Výkonná pásová bruska na trubky k obrábění       
i větších trubek z ušlechtilé oceli. Velký úhel 
opásání 270° pro povrchy bez nástavců a rych-
lý průběh práce. 

Výkonný, kompaktní pásový pilník k broušení, 
satinování a odstraňování otřepů na těžko pří-
stupných místech. Delší životnost, větší odol-
nost: Metabo Marathon motor s patentovanou 
ochranou proti prachu, až o 20 % větší odol-
nost vůči přetížení a 50 % větší točivý mo-

Výkonná satinační bruska k broušení, satino-
vání, kartáčování a leštění do vysokého lesku, 
např. ušlechtilé ocele.

vč. DPH: Kč 18.138,-

Objednací číslo 602259500

KČ 14.990,-*

vč. DPH: Kč 29.754,-

Objednací číslo 602243500

KČ 24.590,-*

vč. DPH: Kč 18.743,-

Objednací číslo 602244500

KČ 15.490,-*

Rychlost pásu při volnoběhu 9 - 20 m/s
Šířka brusného pásu 6 - 19 mm
Délka brusného pásu 457 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,8kg
Vibrace broušení ploch ** 2,4 m/s2

Rychlost pásu při volnoběhu 8.4 - 28 m/s
Rozměry brusných pásů 40 x 760 mm
Max. průměr trubky 180 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,4 kg
Vibrace broušení ploch ** 2,5 m/s2

Ø brusného kotouče 100-200 mm 
Počet otáček při volnoběhu 800 - 3.000 /min
Točivý moment 17 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,9 kg
Vibrace saténování ** 3,8 m/s2

Pásová bruska na trubky 1.550 W
RBE 15-180 SET

Pásový pilník 950 W
BFE 9-20 SET

Satinační bruska 1.700 W
SE 17-200 RT SET

Úhlová bruska 1.550 W
WE 15-125 Quick

Opracování nerezu.

Neexistuje žádné univerzální nářadí pro obrábění povrchu, 
protože plochy, trubky, profily, rohy a hrany kladou nejrůz-
nější požadavky na elektrické nářadí. Proto díky našemu 
širokému programu Inox nabízíme řešení pro všechny.

24



Objednací číslo 602259500

25

K leštění do vysokého lesku.

s DPH: Kč 9.668,-

1.500 W elektronická úhlová leštička 
PE 15-20 RT

pro podložný talíř do max. 180 mm
Odevzdaný výkon 1.000 W
Počet otáček při volnoběhu 300 - 1.900 /min
hladina akustického tlaku < 80 dB (A)
Točivý moment 18 Nm
závity vřetena M 14
Hmotnost bez síťového kabelu 2,4 kg Objednací číslo 615200000

KČ 7.990,-*

NOVINKA

Extrémně tichý chod < 80 dB (A)
díky nově vyvinuté, vysoce výkonné  
planetové převodovce se silným točivým  
momentem

Citlivé zaleštění
díky spínači s plynulou regulací rychlosti a variabilním 
otáčkám. Díky tomu žádné rozstřikování leštidla a mož-
nost  kontrolovaného leštění i přes hrany.

Bezpečné vedení a neúnavná práce
díky pogumované čelní krytce a štíhlé zóně pro  uchopení

Jednoduché odstraňování otřepů 
v omezeném prostoru.

Lehká a štíhlá: Specialista s dlouhým brusným vřetenem pro úzká mís-
ta a aretací vřetene pro rychlou výměnu nástroje. S regulací otáček 
pro práci přizpůsobenou druhu materiálu.

Přímá bruska 710 W / 950 W
GE 710 COMPACT / GE 710 Plus / GE 950 G 

Počet otáček při volnoběhu 10.000 – 30.500 /min 10.000 - 30.500 /min 2.500 - 8.700 /min
upínací otvor kleštiny 6 mm 6 mm 6 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,6 kg 1,6 kg 1,7 kg
Vibrace broušení ploch (25 mm) ** 5,6 m/s2 5,6 m/s2 2,5 m/s2

vč. DPH: Kč 6.522,-

Objednací číslo 600615000

KČ 5.390,-*

vč. DPH: Kč 8.458,-

Objednací číslo 600616000

KČ 6.990,-*

vč. DPH: Kč 9.668,-

Objednací číslo 600618000

KČ 7.990,-*



26

Silný stroj pro náročné ostření, broušení a od-
hrotování. Velké rameno brusného pásu, které 
lze sklonit o 90°, k obrábění dřevěných a kovo-
vých obrobků.

Velmi silný stroj pro vysoké zatížení.
Pro práci s minimálním hlukem a vibracemi, 
bezúdržbový indukční motor. Motor pro jed-
nofázový střídavý proud.

Malý a prostorově úsporný dílenský stroj.
Pro práci s minimálním hlukem a vibracemi, 
bezúdržbový indukční motor.

Silný stroj pro náročné ostření, broušení            
a odhrotování. Pro práci s minimálním hlu-
kem            a vibracemi, bezúdržbový indukční 
motor.

vč. DPH: Kč 5.675,-

Objednací číslo 619175000

KČ 4.690,-*

vč. DPH: Kč 4.949,-

Objednací číslo 619150000

KČ 4.090,-*

vč. DPH: Kč 3.376,-

Objednací číslo 619125000

KČ 2.790,-*

vč. DPH: Kč 10.152,-

Objednací číslo 601750000

KČ 8.390,-*

vč. DPH: Kč 7.611,-

Objednací číslo 619200000

KČ 6.290,-*

Ø brusného kotouče 125 mm / 150 mm
Počet otáček při volnoběhu 2.980 /min
Sklopný moment 0,9 / 1,1 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 7,5 / 9,5 kg  

Ø brusného kotouče 200 mm
Počet otáček při volnoběhu 2.980 /min
Sklopný moment 2,6 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 16,6 kg  

Ø brusného kotouče 175 mm 
Počet otáček při volnoběhu 2.980 /min
Sklopný moment 2,3 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 14,9 kg  

Ø brusného kotouče 175 mm 
Počet otáček při volnoběhu 2.980 /min
Sklopný moment 2,3 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 14,9 kg  

Dvoukotoučová bruska 500 W
BS 175 

Dvoukotoučová bruska 600 W
DS 200 

Dvoukotoučová bruska 200 / 350 W
DS 125 
DS 150

Dvoukotoučová bruska 500 W
DS 175 

Vhodné pro broušení,                                   
odhrotování a ostření. 



27

Rychlé měření a jednoduché ovládání. Certifi-
kováno podle ISO 16331-1: zajištěná kvalita mě-
ření při dosahu a přesnosti.

Šikovný, robustní stroj s krytem odolným vůči 
nárazům a měkkým pláštěm rukojeti.
Samonivelační díky kyvadlové technologii.
Umístěný přímo na stěně vytváří laser téměř 
vertikální linii 360°.

Horizontální linie 360° k vyznačení, vyrovnává-
ní a nivelaci v celém prostoruSamonivelační 
díky kyvadlové technologii. Ruční přesné na-
stavení úhlu 90° vertikálních linií při zachování 
bodu kolmice.

Samonivelační křížový laser pro obkladačeské 
práce. Vyřeší problémy při přesném pokládání 
podlahových krytin a úprav jakéhokoli rozsahu.

vč. DPH: Kč 2.892,-

Objednací číslo 606162000

KČ 2.390,-*

vč. DPH: Kč 9.789,-

Objednací číslo 606166000

KČ 8.090,-*

vč. DPH: Kč 16.444,-

Objednací číslo 606167000

KČ 13.590,-*

vč. DPH: Kč 4.465,-

Objednací číslo 606165000

KČ 3.690,-*

vč. DPH: Kč 3.739,-

Objednací číslo 606163000

KČ 3.090,-*

Třída laseru 2 2 
Rozsah měření 0.2 - 30 m 0.05 - 60 m
Přesnost měření ± 3 mm ± 1.5 mm
Hmotnost (s bateriemi) 0.1 kg 0.11 kg

Viditelnost laseru ve vnitřní oblasti 20 m 
Počet linek / bodů 2 / 2 
Přesnost nivelace ± 0.3 mm/m
Hmotnost (s bateriemi) 0.54 kg

Viditelnost laseru ve vnitřní oblasti 20 m 
Počet linek / bodů 3 / 1 
Přesnost nivelace ± 0.3 mm/m
Hmotnost (s bateriemi) 0.98 kg

Viditelnost laseru ve vnitřní oblasti 15 m 
Počet linek / bodů 2
Laserové funkce Pravý úhel (90°)
Hmotnost (s bateriemi) 0.98 kg

Laserový dálkoměr                                  
LD 30                                                            
LD 60

Křížový laser                                
KLL 2-20

Liniový, křížový laser                                      
MLL 3-20

Podlahový liniový laser                                      
BLL 2-15

Pomocníci pro každý den,                 
kteří ušetří spousty času.



Kombinované kladivo se 3 funkcemi: Vrtání            
s příklepem, vrtání a sekání. 

Multifunkční kladivo se 4 funkcemi: Vrtání s 
příklepem, vrtání ve dvou rychlostech a seká-
ní Metabo Quick: rychlá výměna příklepového 
sklíčidla SDS-Plus a rychloupínacího sklíčidla

Celovlnná elektronika Vario-Tacho-Constama-
tic (VTC) k práci s odpovídajícími otáčkami, 
které zůstávají i při zatížení konstantní. Koleč-
ko pro nastavení předvolby otáček a počtu 
příklepů.

vč. DPH: Kč 7.248,-

Objednací číslo 600713500

KČ 5.990,-*

vč. DPH: Kč 6.038,-

Objednací číslo 600697500

KČ 4.990,-*

vč. DPH: Kč 5.796,-

Objednací číslo 600663500

KČ 4.790,-*

Max. energie jednotlivého úderu 2.8 J
Max. počet příklepů 4.200 /min
Ø vrtání betonu vrtáním s příklepem 28 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,1 kg
Vrtání betonu s příklepem* 12,9 m/s2

Max. energie jednotlivého úderu 3.4 J
Max. počet příklepů 4.500 /min
Ø vrtání betonu vrtáním s příklepem 28 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,3 kg
Vrtání betonu s příklepem* 13,5 m/s2

Max. energie jednotlivého úderu 3.0 J
Max. počet příklepů 4.300 /min
Ø vrtání betonu vrtáním s příklepem 26 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,1 kg
Vrtání betonu s příklepem* 12,9 m/s2

Kombinované kladivo 850 W
KHE 2660 Quick

Multifunkční kladivo 800 W
UHE 2660-2 Quick 

Multifunkční kladivo 1.100 W
UHEV 2860-2 Quick

Rozsah dodávky

Rozsah dodávky Rozsah dodávky

Úhlová bruska 1.550 W
WE 15-125 Quick

Sekání, bourání, vrtání.

Vysoce výkonná kladiva SDS-Plus od společnosti Metabo 
jsou tou správnou volbou, pokud jde o obrábění tvrdých ma-
teriálů, jako je kámen nebo beton. 

28



Objednací číslo 600713500

Vynaložení menší síly k vedení míchadla díky ergonomickému tvaru        
a umístění držadla. Pryžové rohy na krytu pro efektivní ochranu před 
poškozením, pro bezpečné odkládání a opření o stěnu bez sklouzávání
Boční výstup kabelu snižuje nebezpečí zlomení kabelu.

Kombinované kladivo se 3 funkcemi: Vrtání         
s příklepem, vrtání a sekání. Elektronika Vario 
(V) k práci s odpovídajícími otáčkami.

Kombinované kladivo se 3 funkcemi:                  
Vrtání s příklepem, vrtání a sekání.
Elektronika Vario (V) k práci s odpovídajícími 
otáčkami.

vč. DPH: Kč 4.223,-

Objednací číslo 606157000

KČ 3.490,-*

vč. DPH: Kč 5.433,-

Objednací číslo 614044000

KČ 4.490,-*

vč. DPH: Kč 6.401,-

Objednací číslo 614045000

KČ 5.290,-*

vč. DPH: Kč 10.515,-

Objednací číslo 614046000

KČ 8.690,-*

vč. DPH: Kč 13.298,-

Objednací číslo 614047000

KČ 10.990,-*

vč. DPH: Kč 3.618,-

Objednací číslo 606154000

KČ 2.990,-*

Max. Ø míchacího koše 120 mm 140 mm 140 mm 160 mm
Počet otáček při volnoběhu 0 - 900 /min 0 - 590 /min 0 - 520 / 0 - 720 /min 0 - 470 / 0 - 680 /min
Počet rychlostí 1 1 2 2
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,1 kg 3,4 kg 4,3 kg 4,5 kg
hladina akustického tlaku 90 dB(A) 85 dB(A) 85 dB(A) 90 dB(A)

Max. energie jednotlivého úderu 2,3 J
Max. počet příklepů 5.400 /min
Ø vrtání betonu vrtáním s příklepem 24 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,4 kg
Vrtání betonu s příklepem* 13,7 m/s2

Max. energie jednotlivého úderu 2,3 J
Max. počet příklepů 5.400 /min
Ø vrtání betonu vrtáním s příklepem 26 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,9 kg
Vrtání betonu s příklepem* 13,7 m/s2

Míchadla 1.020 W / 1.200 W / 1.600 W
RWE 1020                                                                                                       
RWEV 1200                                                                                               
RWEV 1200-2                                                                                                 
RWEV 1600-2

Kombinované kladivo 800 W
KHE 2444

Kombinované kladivo 800 W
KHE 2644

Pneumatická SDS-Plus kladiva             
s vahou do 3 kg.

29



Celovlnná elektronika Vario-Tacho-Constamatic 
(VTC) k práci s odpovídajícími otáčkami, které      
zůstávají i při zatížení konstantní.

Kombinované kladivo se 2 funkcemi: Vrtání               
s příklepem a sekání. Tlumení kmitání Metabo 
VibraTech (MVT): hmotnost k vyvážení kmitá-
ní redukuje vibraci o 30%.

Kombinované kladivo se 2 funkcemi: Vrtání            
s příklepem a sekání. VibraTech (MVT) Meta-
bo: Integrovaný tlumicí systém ke snížení vib-
rací pro ochranu zdraví.

vč. DPH: Kč 30.480,-

Objednací číslo 600596000

KČ 25.190,-*

vč. DPH: Kč 24.188,-

Objednací číslo 600340000

KČ 19.990,-*

vč. DPH: Kč 27.939,-

Objednací číslo 600341000

KČ 23.090,-*

Max. energie jednotlivého úderu 8,5 J
Počet otáček při volnoběhu 0 - 300 /min
Max. počet příklepů 2735 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 6,7 kg
Vibrace Vrtání betonu s příklepem ** 11,5 m/s²

Max. energie jednotlivého úderu 11,9 J
Počet otáček při volnoběhu 0 - 300 /min
Max. počet příklepů 2735 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 8,4 kg
Vibrace Vrtání betonu s příklepem ** 9,7 m/s²

Max. energie jednotlivého úderu 20 J
Počet otáček při volnoběhu 125 - 250 /min
Max. počet příklepů 1950 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 11.8 kg
Vibrace Vrtání betonu s příklepem ** 12.4 m/s²

Kombinované kladivo 1.300 W
KHE 56 

Kombinované kladivo 1.500 W
KHE 76

Kombinované kladivo 1.700 W
KHE 96

Úhlová bruska 1.550 W
WE 15-125 Quick

Sekání, bourání, vrtání.

S SDS-Max kladivy budou veškeré bourací v vrtací práce vel-
mi snadné. Pomáhat Vám k tomu bude například integrovaný 
systém tlumící vibrace Metabo VibraTech (MVT) pro ochranu 
zdraví.

30



Objednací číslo 600596000

Optimální odvod tepla a nízká hmotnost díky krytu převodu z magnezi-
ového tlakového odlitku. Spínač s možností aretace pro pohodlné se-
kání při dlouhodobém používání.

Dlouhá konstrukce pro dosažení kolmé pra-
covní polohy šetřící záda při zemních pracích. 

Kombinované kladivo se 2 funkcemi: Vrtání          
s příklepem a sekání.

Kombinované kladivo se 2 funkcemi: Vrtání s příklepem                                 
a sekání. Bezpečnostní spojka Metabo S-automatic: Mechanické
odpojení pohonu při zablokování vrtáku pro bezpečnou práci.

Max. energie jednotlivého úderu 8,6 J
Max. počet příklepů 3.000 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 6,6 kg
Vibrace při sekání ** 12,7 m/s²

Max. energie jednotlivého úderu (EPTA) 20 J
Max. počet příklepů 1.950 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 11 kg
Vibrace při sekání ** 11 m/s²

Max. energie jednotlivého úderu 7,5 J
Počet otáček při volnoběhu 200 - 350 /min
Max. počet příklepů 3200 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 6,2 kg
Vibrace Vrtání betonu s příklepem ** 13,5 m/s²

Max. energie jednotlivého úderu 8,5 J
Počet otáček při volnoběhu 620 /min
Max. počet příklepů 2.800 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 7,1 kg
Vibrace vrtání betonu s příklepem ** 9 m/s²

Sekací kladivo 1.000 W
MHE 5 Set

Sekací kladivo 1.650 W
MHE 96

Kombinované kladivo 1.010 W
KHE 5-40 SET

Kombinované kladivo 1.010 W     
KH 5-40

Pneumatická SDS-Max kladiva.

Při nákupu jednoho z těchto strojů.

KČ 24.090,-*

s DPH: Kč 29.149,-

Objednací číslo 600396000

AKČNÍ CENA

KČ 14.990,-*

s DPH: Kč 18.138,-

Objednací číslo 690852000

AKČNÍ CENA

KČ 12.590,-*

s DPH: Kč 15.234,-

Objednací číslo  690850000

AKČNÍ CENA

KČ 13.390,-*

s DPH: Kč 16.202,-

Objednací číslo 600763500

AKČNÍ CENA

Fit Track ZDARMA
 v hodnotě 1.290 Kč (1.561 Kč včetně DPH) 

Funkce hodinek: zobrazení data a času, kroko-
měr, počítadlo kilometrů a měření tepu.                    
Vodotěsné dle IPX 7.

31



32

Úhlová bruska 1.550 W
WE 15-125 Quick

Vrtání a šroubování.

Potřebujete maximální přesnost pro vrtání a možnost vrtání 
do zdiva? V tom případě pro Vás máme příklepové vrtačky s 
mechanickým příklepem vhodné i na šřoubování.

Dvourychlostní příklepová vrtačka pro téměř 
veškeré činnosti. Bezpečnostní spojka Metabo 
S-automatic: Mechanické odpojení pohonu při 
zablokování nástroje pro bezpečnou práci.

Mobilní dílna: Plastový kufr vč. bohatého příslu-
šenství k vrtání, šroubování a více. Elektronika 
Vario (V) k práci s odpovídajícími otáčkami
kolečko pro nastavení předvolby otáček.

Celovlnná elektronika Vario-Tacho-Constama-
tic (VTC) k práci s odpovídajícími otáčkami, 
které zůstávají i při zatížení konstantní. Ro-
bustní kryt převodu z hliníkového tlakového 
odlitku pro optimální odvod tepla a životnost.

vč. DPH: Kč 5.554,-

Objednací číslo 600783500

KČ 4.590,-*

vč. DPH: Kč 3.618,-

Objednací číslo 600841850

KČ 2.990,-*

vč. DPH: Kč 3.618,-

Objednací číslo 600671870

KČ 2.990,-*

Počet otáček při volnoběhu 0 - 1200 / 0 - 3200 /min
Rozpětí sklíčidla 1.5 - 13 mm
Točivý moment 24 /9 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,3 kg
Vibrace vrtání kovu ** 3,5 m/s2

Počet otáček při volnoběhu 0 - 2800 /min
Rozpětí sklíčidla 1.5 - 13 mm
Točivý moment 9 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,8 kg
Vibrace vrtání kovu ** 5,8 m/s2

Počet otáček při volnoběhu 0 - 1200 / 0 - 3200 /min
Rozpětí sklíčidla 1.5 - 13 mm
Točivý moment 40 /14 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,7 kg
Vibrace vrtání kovu ** 4,2 m/s2

Příklepová vrtačka 760 W
SBE 760 

Příklepová vrtačka 650 W
SBE 650 mobilní dílna

Příklepová vrtačka 1.000 W
SBEV 1000-2



33

Velký zdvih, proto vhodná k použití vrtacích 
korunek a spirálových vrtáků a záhlubníků. Ro-
bustní Metabo Marathon motor s uvnitř umís-
těnými kabely pro dlouhou životnost stroje.

Magnetická patka s velkou upínací sílou umož-
ňuje práci na svislých plochách a nad hlavou.
Robustní Metabo Marathon motor s uvnitř 
umístěnými kabely pro dlouhou životnost 

Možnost impulzního režimu k vyšroubování pevně 
utažených šroubů a k navrtávání hladkých povr-
chů. Celovlnná elektronika Vario-Tacho-Constama-
tic (VTC) k práci s odpovídajícími otáčkami, které 
zůstávají i při zatížení konstantní.

K výkonnému vrtání větších průměrů a k míchání 
viskózních materiálů.

vč. DPH: Kč 8.821,-

Objednací číslo 600580000

KČ 7.290,-*

vč. DPH: Kč 8.458,-

Objednací číslo 600574810

KČ 6.990,-*

vč. DPH: Kč 50.808,-

Objednací číslo 600636500

KČ 41.990,-*

vč. DPH: Kč 39.313,-

Objednací číslo 600635500

KČ 32.490,-*

Max. hloubka vrtání 50 mm
Počty otáček při volnoběhu 100 - 250 / 200 - 450 /min
Řezání závitů M 16
Hmotnost (bez síťového kabelu) 12.7 kg
Vibrace vrtání kovu ** 2,5 m/s2

Max. hloubka vrtání 50 mm
Počty otáček při volnoběhu 700 /min
Max. magnetická přídržná síla 12.250 N
Hmotnost (bez síťového kabelu) 11,9 kg
Vibrace vrtání kovu ** 2,5 m/s2

Počet otáček při volnoběhu 0 - 1.100 / 0 - 3.100 /min
Rozpětí sklíčidla 1.5 - 13 mm
Točivý moment 40 /25 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,7 kg
Vibrace vrtání kovu ** 4,2 m/s2

Počet otáček při volnoběhu 0 - 660 /min
Rozpětí sklíčidla 1.5 - 13 mm
Točivý moment 75 Nm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,6 kg
Vibrace vrtání kovu ** 2,5 m/s2

Vrtačka s magnetickým 
upínáním 1.200W                   
MAG 50

Vrtačka s magnetickým 
upínáním 1.000 W      
MAG 32

Bezpříklepová vrtačka 1.300 W
BEV 1300-2

Bezpříklepová vrtačka 750 W
BE 75-16

Pro přesné vrtání - bezpříklepové            
vrtačky. 



34

Výkonná jako na stlačený vzduch. 
100% volnost.

Akumulátorová nýtovací pistole  
pro nýty 18 V
NP 18 LTX BL 5.0 (2x LiHD 4.0 Ah)

Ø nýtu všechny materiály 2,4 - 5,0 mm
Ø nýtu hliník max. 6,0 mm
Přídržná síla 10.000 N
Hmotnost (vč. akumulátorového článku)2,2 kg

vč. DPH: Kč 22.978,-

Objednací číslo 619002800

Kč 18.990,-*

Brushless

První akumulátorová nýtovací  
pistole se 100% kompatibilitou  
s bohatým akumulátorovým  
sortimentem Metabo 18 V

Extrémně rychlé nýtování

Dlouhá životnost
díky bezkartáčovému motoru a robustní  
a přesné převodovce

Komfortní práce
s držáky pro obsluhu jednou rukou:  
vložený nýt drží v každé poloze

Na jedno nabití akumulátoru  
LiHD 4.0 Ah

Ø nýtu 5 mm
nýtů2.000

Rozsah dodávky



Úhlová bruska 1.550 W
WE 15-125 Quick

Kde se vrtá, řeže, brousí nebo frézuje, tam vznikají prach 
a piliny. Chcete-li chránit své zdraví a udržet pracovní 
prostředí čisté, Metabo nabízí širokou škálu sacích a od-
sávacích systémů včetně vhodného příslušenství. 

35

vč. DPH: Kč 26.608,-

Objednací číslo 602059000

KČ 21.990,-*

vč. DPH: Kč 10.878,-

Objednací číslo 602024000

KČ 8.990,-*

Objemový průtok max. 4.380 l/min 4.380 l/min
Podtlak 248 hPa (mbar) 248 hPa (mbar)
Filtrační plocha 8.600 cm² 8.600 cm²
Objem nádrže 35 l 35 l
Hmotnost (bez síťového kabelu) 16 kg 16 kg

Objemový průtok max. 3660 l/min
Podtlak 248 hPa (mbar)
Filtrační plocha 8600 cm²
Objem nádrže 25 l
Hmotnost (bez síťového kabelu) 11 kg

Objemový průtok max. 3600 l/min
Podtlak 210 hPa (mbar)
Filtrační plocha 3.000 cm²
Objem nádrže 25 l
Hmotnost (bez síťového kabelu) 8,3 kg

Průmyslové vysavače 1.400 W                                             
ASR 35 M ACP                                                                    
ASR 35 H ACP

PressClean: Ruční čištění filtru silným prou-
dem vzduchu po stisknutí tlačítka na vysavači 
během pracovních přestávek. Ochrana uživa-
tele: Certifikace podle normy EU pro prach tří-
dy L.

K odsávání u elektrického nářadí při trvalém nasazení na 
stavbě a v dílně
Velmi vhodný k odsávání betonového a kamenného 
prachu.AutoCleanPlus: Úspora nákladů a času díky auto-
matickému čištění filtru MPulse při trvalém nasazení

K odsávání u elektrického nářadí při trvalém 
nasazení na stavbě a v dílně. Vysavač pro su-
ché a mokré vysávání - pro komerční použití. 
Ochrana uživatele: Certifikace podle normy 
EU pro prach třídy L. 

vč. DPH: Kč 7.006,- 

Objednací číslo 602014000

KČ 5.790,-*

Průmyslový vysavač 1.250 W
ASA 25 L PC  

Průmyslový vysavač 1.400 W
ASR 25 L SC

vč. DPH: Kč 21.526,-

Objednací číslo 602058000

KČ 17.790,-*

Dopřejte si čisté                                         
pracovní prostředí. 



Patentované duo nastavení kmitavého obvo-
du: Podle aplikace může být nastaveno jemné 
broušení nebo vysoký úběr. kolečko pro na-
stavení předvolby otáček. 

Lehká, šikovná bruska s perfektní ergonomií. 
Elektronika Vario (V) k práci s odpovídajícími 
otáčkami. Robustní skříň ložiska z hliníkového 
tlakového odlitku.

vč. DPH: Kč 3.860,-

Objednací číslo 600443000

KČ 3.190,-*

vč. DPH: Kč 4.465,-

Objednací číslo 600444000

KČ 3.690,-*

vč. DPH: Kč 5.433,-

Objednací číslo 600129000

KČ 4.490,-*

Ø brusného kotouče 150 mm
Počet otáček při volnoběhu 4.200 - 11.000 /min
Rozsah kmitů 2,8 / 6,2 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,4 kg
Vibrace broušení ploch ** 7 m/s2

Ø brusného kotouče 125 mm / 150 mm
Počet otáček při volnoběhu 4.000 - 12.000 /min
Rozsah kmitu 3 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,5 kg
Vibrace broušení ploch ** 4,9 m/s2

Excentrická bruska 350 W
SXE 450 TurboTec

Excentrická bruska 310 W
SXE 3125
SXE 3150

Úprava povrchů.

Nízká váha, výkon a perfetkní ergonomie, to jsou hlavní zna-
ky našich excentrických, vibračních a multifunkčníc brusek. 
Nesmíme ani zapomenout na nízkou váhu brusek, která 
vám prodlouží celkovou práci.

Extrémně lehká a plochá excentrická bruska se symetrickou 
konstrukcí  pro jednouchou výměnu rukou nebo obsluhu 
oběma rukama. Rozsah kmitů 2,5 mm nebo 5,0 mm pro nej-
vyšší kvalitu povrchu při dobrém požadovaném výkonu.

vč. DPH: Kč 14.508,-

Objednací číslo 615050700

KČ 11.990,-*

vč. DPH: Kč 14.508,-

Objednací číslo 615025700

KČ 11.990,-*

Ø brusného kotouče 150 mm
Počet otáček při volnoběhu 4000 - 10.000 /min
Rozsah kmitů 2,5 / 5,0 mm dle modelu
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1 kg
hladina akustického tlaku 71 dB(A)

Excentrická bruska 350 W
SXE 150-2,5 BL                                        
SXE 150-2,5 BL

36



Specialisté na velké i malé    
plochy.

Vibrační bruska 350 W
SRE 4350 TurboTec

Vibrační bruska 350 W
SRE 4351 TurboTec

Rozměr brusné desky 92 x 190 mm
Počet kmitů 8.400 - 22.000 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,5 kg

Rozměr brusné desky 114 x 229 mm
Počet kmitů 8.400 - 22.000 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,6 kg

Rozměr brusné desky 92 x 14 mm
Počet kmitů 8.800 - 22.300 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,5 kg

Rozměr brusné desky 100 x 147 mm
Počet kmitů 22.000 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,2 kg

Excelentní výbrus bez brusných kroužků a rýh pro 
profesionální opracování povrchu.

Oscilační systém s dvouřadým radiálním axiálním lo-
žiskem pro velmi klidný chod a minimální vibrace.

vč. DPH: Kč 4.223,-

Objednací číslo 600442000

KČ 3.490,-*

vč. DPH: Kč 2.287,-

Objednací číslo 600065500

KČ 1.890,-*

vč. DPH: Kč 6.885,-

Objednací číslo 611350000

KČ 5.690,-*

vč. DPH: Kč 7.611,-

Objednací číslo 611351000

KČ 6.290,-*

Vibrační bruska 200W                                     
SRE 3185

Multifunkční bruska 200W                                    
FMS 200 Intec

Lehká, šikovná bruska s perfektní ergonomií.
Robustní příruba ložiska z tlakového hliníko-
vého odlitku.

Trojúhelníková brusná deska k broušení hran, 
rohů a rovin.Lehký a snadno ovladatelný stroj 
pro jednoduchou obsluhu jednou rukou.

37



Lehký, snadno ovladatelný univerzální hoblík 
pro hoblování, falcování a srážení hran. Plynu-
le nastavitelná hloubka hoblování a drážky.

K odstranění problémů při renovaci. Až 70 % úspora 
času v porovnání s běžnými technikami práce.
K ekologickému odstraňování barev a laků z rovných 
dřevěných povrchů, např. schody, dveře a okna.

vč. DPH: Kč 10.878,-

Objednací číslo 600724000

KČ 8.990,-*

vč. DPH: Kč 6.038,-

Objednací číslo 602682000

KČ 4.990,-*

Šířka hoblovací plochy 82 mm
Nastavitelná hloubka hoblovací plo- 0 - 2.6 mm
Maximální hloubka drážky 9 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,7 kg
Vibrace při hoblování měkkého dřeva 1,7 m/s2

Axiální hloubka frézování 0-0,3 mm mm 
Počet otáček při volnoběhu 10.000 /min
Boční výška frézování 28 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,5 kg
Vibrace broušení ploch ** 5,5 m/s2

Elektrický hoblík 620 W
HO 26-82

Fréza na laky 710 W
LF 724

Rychlý a výkonný díky kombinaci s velkým   
oscilačním úhlem 3,2° a elektroniky VTC. 

vč. DPH: Kč 6.038,-

Objednací číslo 601406500

KČ 4.990,-*

Počet kmitů při volnoběhu 11.000 - 18.500 /min
Oscilační úhel vlevo/vpravo  1,6 °
Brusná deska, rozměr 93 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,4 kg
Vibrace broušení ploch ** 5 m/s2

Multitool 400 W
MT 400 Quick

Stabilní a tuhé vedení 2 sloupky pro maximální 
přesnost. Tvrzené a zabroušené vyměnitelné 
kleštiny pro přesné upnutí nástrojů.

vč. DPH: Kč 12.693,-

Objednací číslo 601229000

KČ 10.490,-*

Max. výška zdihu 50 mm 
Kleština 8 mm
Počet otáček při zatížení 10.000 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,5 kg
Frézování MDF** 3 m/s2

Horní frézka 1.200 W
OF E 1229 Signal

38

Vybavení bez kterého se neobjedete.



Štíhlý přístroj s rukojetí softgrip pro komfortní 
řezání v každé pracovní poloze.

Metabo VibraTech (MVT): integrované vyrov-
nání hmotností ke snížení vibrací. Spínatelný 
3stupňový kyvný zdvih pro optimální řezací 
výkon do každého materiálu. 

vč. DPH: Kč 9.668,-

Objednací číslo 606178500

KČ 7.990,-*

vč. DPH: Kč 4.828,-

Objednací číslo 606177500

KČ 3.990,-*

Zdvih pilového listu 28 mm
Počet zdvihů při volnoběhu 0 - 2600 /min
Stupně kyvného zdvihu 0
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,9 kg
Řezání dřevotřískových desek 14 m/s²

Zdvih pilového listu 32 mm
Počet zdvihů při volnoběhu 0 - 2600 /min
Stupně kyvného zdvihu 3
Hmotnost (bez síťového kabelu) 4,6 kg
Řezání dřevotřískových desek 12,9 m/s²

Pila ocaska 1.100 W
SSE 1100

Pila ocaska 1.400 W
SSEP 1400 MVT

Opalování a řezání nebylo                                   
nikdy snažší.

39

Široké spektrum použití: odstraňování laků, tvarování, smršťování, svařo-
vání a mnoho dalších. Kvalitní keramické topné těleso, výkonný motor      
a optimální chlazení stroje pro dlouhou životnost. Pohodlná manipulace 
díky ergonomickému designu a rukojeti s neklouzavým povrchem soft-
grip.

vč. DPH: Kč 5.070,-

Objednací číslo 602365500

KČ 4.190,-*

vč. DPH: Kč 3.860,-

Objednací číslo 602060500

KČ 3.190,-*

vč. DPH: Kč 2.771,-

Objednací číslo 601650500

KČ 2.290,-*

Množství vzduchu 240 / 450 l/min 150 / 300 / 500 l/min 150-250 / 150-600 l/min
Teplota vzduchu 300 / 550 50 / 50-600 50 / 50-650
Počet stupňů teploty 2 2 2
Hmotnost (bez síťového kabelu) 0,6 kg 0,7 kg 0,8 kg
Hladina akustického tlaku ** 70 dB (A) 70 dB (A) 70 dB (A)

Horkovzdušné pistole 500 W / 600 W / 650 W
H 16-500                                                                    
HE 20-600                                                                     
HE 23-650 Control



40

Počet otáček při volnoběhu 5.600 /min
Max. hloubka řezu 55 mm
Průměr kotouče 160 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 4,0 kg

Počet otáček při volnoběhu 4.200 /min
Max. hloubka řezu 66 mm
Průměr kotouče 190 mm

Počet otáček při volnoběhu 2.000 -5.200 /min
Max. hloubka řezu 55 mm
Průměr kotouče 160 mm
Hmotnost (bez síťového kabe-
lu)

3,7 kg

Počet otáček při volnoběhu 2.000-4.200 /min
Max. hloubka řezu 68 mm
Průměr kotouče 190 mm

Okružní pila 1.200 W                                   
KS 55 FS

Okružní pila 1.400 W                           
KS 66 Plus

Robustní ruční okružní pila, kterou lze nasadit 
přímo na vodicí lišty Metabo a lišty jiných vý-
robců.Lehká vodicí deska z hliníkového tlako-
vého odlitku.

Bezpečnostní spojka Metabo S-automatic: Mecha-
nické odpojení pohonu při zablokování pilového 
kotouče pro bezpečnou práci. Stabilní vodicí deska 
z magneziového tlakového odlitku.

Kombinovaná ponorná a ruční okružní pila − 
dvě plnohodnotné funkce v jednom stroji.

Brzda doběhu zvyšuje bezpečnost rychlým zasta-
vením pilového kotouče. Stabilní vodicí deska z 
magneziového tlakového odlitku. Rukojeť s neklou-
zavým povrchem softgrip.

Ponorná pila 1.200 W                            
KSE 55 Vario Plus

Okružní pila 1.600 W                        
KSE 68 Plus

KČ 8.390,-*

s DPH: Kč 10.152,-

Objednací číslo 600544000

AKČNÍ CENA

KČ 9.290,-*

s DPH: Kč 11.241,-

Objednací číslo 600545000 

AKČNÍ CENA

KČ 4.290,-*

s DPH: Kč 5.191,-

Objednací číslo 600955000 

AKČNÍ CENA

KČ 9.290,-*

s DPH: Kč 11.241,-

Objednací číslo 601204000

AKČNÍ CENA

Ruční okružní pily.

Multifunkční klěště pro univerzální použití.

Při nákupu jednoho z těchto strojů.

Kleště ZDARMA
v hodnotě 490 Kč ( 593 Kč včetně DPH ) 



Ruční přímočaré pily od prořezu        
65 mm až po 140 mm.

41

Maximální produktivita pomocí plného výko-
nu při nízké hmotnosti. Perfektní ergonomie 
díky úzké oblasti úchopu pro maximální kont-
rolu a lehké práce nad hlavou. 

Extrémně štíhlá přímočará pila pro perfektní 
manipulaci při každém použití. Přesné řezání 
přizpůsobené řezanému materiálu díky variabil-
nímu počtu zdvihů, kyvnému zdvihu a nízko po-
loženému pružinovému vedení plátku.

Elektronika Vario (V) k práci s počtem zdvihů 
přizpůsobeným řezanému materiálu.
Funkce odfukování pilin pro dobrou viditel-
nost řezu.

Nízko položené vedení pilového plátku pro 
přesné řezy. Oblouková rukojeť s neklouza-
vým povrchem softgrip. Spínatelná funkce 
odfukování pilin zajišťuje dobrou viditelnost 

vč. DPH: Kč 4.223,-

Objednací číslo 601041500

KČ 3.490,-*

vč. DPH: Kč 3.618,-

Objednací číslo 601030500

KČ 2.990,-*

vč. DPH: Kč 6.885,-

Objednací číslo 601403500

KČ 5.690,-*

vč. DPH: Kč 4.828,-

Objednací číslo 601100500

KČ 3.990,-*

Hloubka řezu do měkkého dřeva 140 mm
Počet zdvihů při volnoběhu 1.000-3.100 /min
Stupně kyvného zdvihu 4
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2,5 kg
Vibrace při řezání dřeva ** 13,5 m/s2

Hloubka řezu do měkkého dřeva 100 mm
Počet zdvihů při volnoběhu 1.000-3.300 /min
Stupně kyvného zdvihu 4
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2 kg
Vibrace při řezání dřeva ** 13 m/s2

Hloubka řezu do měkkého dřeva 65 mm
Počet zdvihů při volnoběhu 600-3.000 /min
Stupně kyvného zdvihu 4
Hmotnost (bez síťového kabelu) 1,9 kg
Vibrace při řezání dřeva ** 11 m/s2

Hloubka řezu do měkkého dřeva 80 mm
Počet zdvihů při volnoběhu 900-3.300 /min
Stupně kyvného zdvihu 4
Hmotnost (bez síťového kabelu) 2 kg
Vibrace při řezání dřeva ** 12 m/s2

Přímočará pila 750 W                   
STE 140 Quick

Přímočará pila 710 W                   
STE 100 Quick

Přímočará pila 450 W                   
STEB 65 Quick

Přímočará pila 590 W                   
STEB 80 Quick



Max. šířka řezu 90°/45° 120 / 80 mm
Max. hloubka řezu 90°/45° 65 / 45 mm
Pilový kotouč
Hmotnost

216 x 30 mm
9,4 kg

Max. šířka řezu 90°/45° 305 / 205 mm
Max. hloubka řezu 90°/45° 92 / 47 mm
Pilový kotouč
Hmotnost

254 x 30 mm
16,3 kg

Max. šířka řezu 90°/45° 305/ 205 mm
Max. hloubka řezu 90°/45° 65 / 45 mm
Pilový kotouč
Hmotnost

216 x 30 mm
13,5 kg

Max. šířka řezu 90°/45° 305 / 205 mm
Max. hloubka řezu 90°/45° 105 / 67 mm
Pilový kotouč
Hmotnost

305 x 30 mm
19,6 kg

Pokosová pila 1.350 W                        
KS 216 M

Kapovací a pokosová pila 1.800 W 
KGS 254 M

Rychlé a přesné nastavení běž-
ných úhlů prostřednictvím klido-
vých poloh. Laser k přesnému 
zobrazení linie řezu (napájený              
ze sítě, baterie nejsou potřebné).

Kompaktní a lehký, vhodný          
i k přenášení jednou rukou. Ro-
bustní konstrukce s hliníkového 
tlakového odlitku pro nejtvrdší 
požadavky.

Funkce pojezdu pro široké ob-
robky. Kompaktní a lehký, vhod-
ný i k přenášení jednou rukou. 
Robustní konstrukce s hliníkové-
ho tlakového odlitku pro nejtvrd-
ší požadavky.

Enormní řezný výkon díky ex-
trémně výkonnému univerzální-
mu motoru a velkému pilovému 
kotouči.

Kapovací a pokosová pila 1.500 W 
KGS 216 M

Kapovací a pokosová pila 2.000 W 
KGS 305 M

KČ 6.990,-*

s DPH: Kč 8.458 ,-

Objednací číslo 690828000

AKČNÍ CENA

KČ 10.990,-*

s DPH: Kč 13.298,-  

Objednací číslo 690873000

AKČNÍ CENA

KČ 3.990,-*

s DPH: Kč 4.828,-

Objednací číslo 690874000

AKČNÍ CENA

KČ 4.990,-*

s DPH: Kč 6.038,-

Objednací číslo 690827000

AKČNÍ CENA

Základní řada pokosových pil. 

Kotouč ZDARMA
Při nákupu jednoho z těchto strojů.

v hodnotě od 760,- až do 1.050,-

pro KS 216 M a KGS 216 M  628060000 (40 zubů)                
pro KGS 254 M   628061000 (48 zubů)                                   
pro KGS 305 M   628064000 (56 zubů)

42



Maximální flexibilita při řezání díky oboustranně otočnému stolu                      
a oboustranně nakloněné pilové hlavě. Enormní řezný výkon díky ex-
trémně výkonnému univerzálnímu motoru a velkému pilovému kotou-
či.

Max. šířka řezu 90°/45° 320 / 223 mm
Max. hloubka řezu 90°/45° 120 / 76 mm
Pilový kotouč 315 x 30 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 26 kg
Hladina akustického tlaku ** 89 dB (A)

Kapovací a pokosová pila 2.200 W  
KGS 315 Plus + stůl KSU 251

KČ 29.990,-

s DPH: Kč 36.288,-

Obj.č.  690970000

CENA SETU

Sety kapovacích pil.

Kč 18.990,-*

s DPH: Kč 22.978,-

AKČNÍ CENA

CENA ZA SADU

Objednací číslo 612216000

s DPH: Kč 25.398,-

Objednací číslo 690972000

KČ 3.490,-Ušetříte:

Kč 20.990,-*

Rozsah dodávky

Kapovací pila 
KGSV 72 Xact SYM

Max. šířka řezu 90°/45° 305 / 215 mm
Max. hloubka řezu 90°/45° 72 / 42 mm 
Jmenovitý příkon S1 100 % 1.500 W
Jmenovitý příkon S6 20 % 1.800 W

Časově úsporné a přesné: Jedinečná, patentovaná 
kombinace skládající se z pily s pojezdem  
a přesné pily na podlahové lišty se symetricky 
 nastavitelným dorazovým systémem.

video prezentace

KGSV 72 Xact SYM

KGSV 72 Xact SYM  
+ podstavec kapovací pily

KSU 251 

43

Více informací k přístrojům na stranách 5 a 6



Vysoká přesnost a stabilita pro maximální kvali-
tu řezu. Nastavitelné přesné vedení HSS pilo-
vého listu se 3 válečky nahoře a dole pro přes-
né výsledky při řezání.

Vysoká přesnost a stabilita pro maximální 
kvalitu řezu. Klidný oběh pilového pásu vy-
váženými setrvačníky s pryžovými povlakem.

vč. DPH: Kč 10.152,-

Objednací číslo 619008000

KČ 8.390,-*

vč. DPH: Kč 22.615,-

Objednací číslo 619009000

KČ 18.690,-*

Výška řezu 170 mm
Šířka průchodu 307 mm
Pracovní výška 1.000 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 79 kg

Výška řezu 103 mm
Šířka průchodu 245 mm
Pracovní výška 375 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 32,5 kg

Pásová pila                                 
BAS 318

Pásová pila                                    
BAS 261 Odsávací zařízení pro (polo) stacionární dřevo-

zpracující stroje. Rychlá změna místa nasazení 
díky stabilním kolečkům a jednoduchému při-
pojení při řezání.

vč. DPH: Kč 10.152,-

Objednací číslo 601205000

KČ 8.390,-*

Max. podtlak 1600 Pa
Max. objemový proud 900 m³/h
Filtrační plocha 1 m²
Hmotnost (bez síťového kabelu) 22 kg

Odsávací zařízení                                 
SPA 1200

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Mobilní stolní okružní pila s spodního tahu          
a funkcí pojezdu pro přesné kapovací a podél-
né řezy. Elektronická ochrana proti přetížení 
pro dlouhou životnost.

vč. DPH: Kč 36.772,-

Objednací číslo 0102900000

KČ 30.390,-*

Výška řezu 0 - 60 mm
Rychlost řezu 52 m/s
Hmotnost 25 kg
Hladina akustického tlaku 87 dB(A)

Od rovných řezů                                                  
až po složité řezy.

Pila se spodním tahem 2.000 W  
UK 290

44



Mobilita zaručena. 

Od prken                                                              
až po trámky.

KČ 28.290,-

s DPH: Kč 34.231,-

Obj.č. 690695000

AKČNÍ CENA

Stolní pila 2.000 W                                        
TS 254                                                                            
+ ASR 25 L SC
Extrémně lehká stolní okružní pila s funkcí 
pojezdu pro větší mobilitu na stavbě. Inte-
grovaný podstavec ze stabilního hliníkového 
tlakového odlitku (patentovaného): bleskově 
výklopný,  se zajištěnou stabilitou.

Výška řezu 0 - 87 mm
Rychlost řezu 56 m/s
Hmotnost 33,4 kg
Hladina akustického tlaku 99 dB(A)

Výška řezu 0 - 85 mm
Rychlost řezu 50 m/s
Hmotnost 62 kg
Hladina akustického tlaku 98 dB(A)

Stolní okružní pila 2.0 kW                      
TKHS 315 C 
Univerzální stolní okružní pila v 
základní výbavě. Ideální k řezání 
hranolů, prken, desek a dřevu 
podobných materiálů v dílně a 
na stavbě

Výška řezu 0 - 63 mm
Rychlost řezu 57 m/s
Hmotnost 23.2 kg
Hladina akustického tlaku 89 dB(A)

Stolní pila 1.500 W                                 
TS 216 Floor
Lehká stolní okružní pila, vhodná i pro 
přenášení v jedné ruce.
Konstrukce s trubkovým rámem odolná 
proti zkroucení pro nejtvrdší podmínky na 
stavbě a montáž.

45

KČ 7.990,-*

s DPH: Kč 9.668,-

Objednací číslo 0103152000

KČ 16.790,-*

s DPH: Kč 20.316,-

Objednací číslo 600676000



Naše nejprodávanejší příslušenství.

46

Sada vrtáků a sekáčů SDS-Plus

Ø 5; 5,5; 6; 7; 8 L=160 Ø 10; 12; 14 L=210 sekáč
špičatý L=250 mm, sekáč plochý 20x250 mm

Brašna malá 
460x260x280 mm

Brašna malá 
670x290x325 mm

Sada příslušenství 86 dílná

Sada bitů s rukojeťí
7dílná, v rolovacím pouzdru

Sada vrtáků
HSS-R

Sada vrtáků
HSS-G

Sada vrtáků
HSS-G

Sada vrtáků
HSS-Tin

Skládá se z: bity délky 89 mm
6 ks; PH 2 x 1, PZ 1 x1, PZ 2 x1,
T20 x1, T25 x1

19dílná
Vrtáky do kovu                         
s válcovou hlavou;
hrot vrtáku 118°

25dílná
Vrtáky do kovu               
s válcovou hlavou;
hrot vrtáku 135°

19dílná
Vrtáky do kovu                
s válcovou hlavou;
hrot vrtáku 135°

19dílná
Vrtáky do kovu                
s válcovou hlavou;
hrot vrtáku 135°

Brašny na nářadí

Kč 790,-
*

Kč 470,-
*

Kč 240,-
*

Kč 470,-
*

Kč 860,-
*

s DPH: Kč 956,-

s DPH: Kč 569,-,-s DPH: Kč 290,-,- s DPH: Kč 569,-,-s DPH: Kč 1.040,-,-

Objednací číslo 630824000

Objednací číslo 627156000Objednací číslo 627151000 Objednací číslo 627153000Objednací číslo 627154000

AKČNÍ CENA

AKČNÍ CENAAKČNÍ CENA AKČNÍ CENAAKČNÍ CENA

Kč 390,-
*

s DPH: Kč 482,-

Objednací číslo 626723000

AKČNÍ CENA

Kč 930,-
*

s DPH: Kč 1.125,-

Objednací číslo 626708000

AKČNÍ CENA

Kč 590,-
*

Kč 790,-
*

s DPH: Kč 714,-

s DPH: Kč 956,-

Objednací číslo 657006000

Objednací číslo 657007000

AKČNÍ CENA

AKČNÍ CENA



Naše nejprodávanejší příslušenství.

47

Pilový kotouč HW/CT  
»Precision cut classic«
Ø 216 x 30 x 2,4/1,8
Počet zubů 40 WZ / 5° neg.
Ø 254 x 30 x 2,4/1,8
Počet zubů 48 WZ / 5° neg.

10 řezných kotoučů »SP« Inox,  
TF 41
Ø 115 x 22,23 mm
Ø 125 x 22,23 mm

Ø
 1

15
Ø

 1
25

Diamantový řezný kotouč »SP«, univerzální, 
segmentový
Ø 230 x 22,23 mm

Box s bity a ráčnou „SP“, 26dílný 

Box s bity se skládá z: 18x bity, 6x nastrčný klíč,                                          
1 x prodlužovací nástavec; 1 x ráčna

SDS-plus sada vrtáků / sekáčů »SP«,  
17dílná, v hliníkovém kufru

Skládá se z: Ø 5, 6, 8, 10 D=110 mm / Ø 6, 8, 10, 12 D=160 mm / Ø 8, 10 
D=210mm / Ø 12, 14 D=260mm / špičatý sekáč D=140mm, D=250mm / 
plochý sekáč 20x140mm, 20x250mm / široký sekáč 40x250mm 

Box s bity »SP«, 29dílný  
+ světlo Mini Flash light
Box s bity se skládá z: 27 S2 bitů
1x adaptér, 1x magnetický rychlovýměnný držák bitů 

Kč 330,-
*

Kč 280,-
*

s DPH: Kč 399,-

s DPH: Kč 339,-

Objednací číslo 616359000

Objednací číslo 616358000

AKČNÍ CENA

AKČNÍ CENA

Kč 650,-
*

s DPH: Kč 787,-

Objednací číslo 624310000

AKČNÍ CENA

Kč 850,-
*

Kč 760,-
*

s DPH: Kč 1.029,-

s DPH: Kč 920,-

Objednací číslo 628061000

Objednací číslo 628060000

AKČNÍ CENA

AKČNÍ CENA

Kč 1.190,-*

s DPH: Kč 1.440,-

Objednací číslo 628414000

AKČNÍ CENA

Kč 790,-
*

s DPH: Kč 956,-

Objednací číslo 626701000

AKČNÍ CENA

Kč 490,-
*

s DPH: Kč 593,-

Objednací číslo 626721000

AKČNÍ CENA

Ø
 2

16
Ø

 2
54

01
/2

01
9 

· P
ri

n
te

d
 in

 G
er

m
an

y/
Im

p
ri

m
é 

en
 A

lle
m

ag
n

e 
– 

Z
m

ěn
y 

sp
o

je
n

é 
s 

te
ch

n
ic

ký
m

 p
o

kr
o

ke
m

, o
m

yl
y 

a 
ch

yb
y 

v 
ti

sk
u

 v
yh

ra
ze

ny
.



Čistý řez díky oboustranně diamantem broušeným zubům 
lišty v úhlu 30°.Bezpečnostní spodní lišta pro vysokou bez-
pečnost při práci Bezpečnostní spojka S-automatic Metabo: 
Chrání lištu a převodovku při zablokování cizími tělesy.

48

Vhodný pro trvalý provoz díky režimu motoru 
S1. Bezolejový pístový kompresor: jednodu-
chá přeprava a nižší servisní náklady.

Bezolejový pístový kompresor: jednoduchá pře-
prava a nižší servisní náklady. Pracovní tlak 
odpovídající použití, regulovatelný redukčním 
ventilem s manometrem.

Kompaktní a mobilní pístový kompresor           
k flexibilnímu použití při úpravách interiérů                
a na stavbách.

vč. DPH: Kč 5.070,-

Objednací číslo 601531000

KČ 4.190,-*

vč. DPH: Kč 29.028,-

Objednací číslo 601546000

KČ 23.990,-*

vč. DPH: Kč 13.903,-

Objednací číslo 601545000

KČ 11.490,-*

Sací výkon 330 l /min
Plnicí výkon 200 l /min
Velikost nádoby 20 l
Max. tlak 10 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 47 kg

Sací výkon 280 l /min
Plnicí výkon 150 l /min
Velikost nádoby 20 l
Max. tlak 10 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 40 kg

Sací výkon 160l /min
Plnicí výkon 90 l /min
Velikost nádoby 5 l
Max. tlak 8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 16 kg

Bezolejový kompresor 2.2 kW              
Power 400-20 W OF

Bezolejový kompresor 1.7 kW               
Power 280-20 W OF

Bezolejový kompresor 1.1 kW            
Power 180-5 W OF

Bezolejové mobilní kompresory        
třídy Power.

AKCE



49

Výkonný, robustní kompresor pro jednoduché 
komerční použití.

Výkonný, robustní kompresor pro jednoduché 
komerční použití.

Bezolejový pístový kompresor: jednoduchá 
přeprava a nižší servisní náklady.

Bezolejový pístový kompresor: jednoduchá 
přeprava a nižší servisní náklady.

vč. DPH: Kč 0 000,00

Sací výkon 200 l /min
Plnicí výkon 110 l /min
Velikost nádoby 24 l
Max. tlak 8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 27 kg

Sací výkon 200 l /min
Plnicí výkon 110 l /min
Velikost nádoby 50 l
Max. tlak 8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 32 kg

Sací výkon 220 l /min
Plnicí výkon 120 l /min
Velikost nádoby 24 l
Max. tlak 8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 24 kg

Sací výkon 220 l /min
Plnicí výkon 120 l /min
Velikost nádoby 50 l
Max. tlak 8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 29 kg

Olejový kompresor                    
Basic 250-24 W                                

Olejový kompresor                    
Basic 250-50 W                             

Bezolejový kompresor                  
Basic 250-24 W OF                             

Bezolejový kompresor                  
Basic 250-50 W OF                            

KČ 4.890,-*

s DPH: Kč 5.917,-

Objednací číslo 690865000

AKČNÍ CENA

KČ 7.490,-*

s DPH: Kč 9.063,-

Objednací číslo 690988000

AKČNÍ CENA

KČ 4.690,-*

s DPH: Kč 5.675,-

Objednací číslo 690836000

AKČNÍ CENA

KČ 6.990,-*

s DPH: Kč 8.458,-

Objednací číslo 690866000

AKČNÍ CENA

Bezolejové a olejové kompresory     
třídy Basic.

Set LPZ 4 ZDARMA
Při nákupu jednoho z těchto kompresorů.

v hodnotě 1.090 Kč (1.319 Kč včetně DPH.) 

         Sada vzduchového příslušenství

AKCE



50

Sací výkon 320 l / min
Plnící výkon 250 l / min
Velikost nádoby 50 l
Max.tlak 10 bar

Sací výkon 510 l / min
Plnící výkon 395 l / min
Velikost nádoby 200 l
Max.tlak 11 bar

Sací výkon 400 l / min
Plnící výkon 300 l / min
Velikost nádoby 50 l
Max.tlak 10 bar

Sací výkon 650 l / min
Plnící výkon 520 l / min
Velikost nádoby 90 l
Max.tlak 11 bar

Olejový kompresor                             
Mega 350-50 W                                  

Olejový kompresor                                                                
Mega 580-200 D                                      

Výkonný, robustní kompresor 
poháněný klínovým řemenem 
pro náročné použití.

Výkonný, robustní kompresor 
poháněný klínovým řemenem             
pro náročné použití. Řemenový 
pohon pro nízké otáčky a velmi 
klidný chod.

Výkonný, robustní kompresor 
poháněný klínovým řemenem 
pro náročné použití.

Regulovatelný pracovní tlak od-
povídající aplikaci a lepší kvalita 
vzduchu díky redukčnímu venti-
lu filtru s manometrem a mazni-

Olejový kompresor                                                     
Mega 400-50W/D

Olejový kompresor                              
Mega 700-90 D

KČ 33.590*

s DPH: Kč 40.644,-

Objednací číslo 601588000

AKČNÍ CENA

KČ 35.690*

s DPH: Kč 43.185,-

Objednací číslo 601542000

AKČNÍ CENA

KČ 16.790*

s DPH: Kč 20.316,-

Objednací číslo 601589000

AKČNÍ CENA

KČ 23.090*

s DPH: Kč 27.939,-

Objednací číslo 601536000

AKČNÍ CENA

Výkonné olejové kompresory            
třídy Mega. 

DSSW 360 Set                             
                        ZDARMA

Při nákupu jednoho z těchto strojů.

 v hodnotě 1.890 Kč (2.287 Kč včetně DPH) 

10 nástrčných klíčů (10, 11, 13, 14, 17, 19, 21, 
22, 24, 27 mm)

AKCE



51

Šikovný šroubovák pro montážní práce.
Nastavitelný utahovací moment 5 až 14 Nm.

Rychlá práce díky vysokým otáčkám 1 800 /min.
Ergonomické přepínání levotočivého a pravo-
točivého chodu

Příklepový mechanismus s dlouhou životností
K utahování šroubů kol na osobních automo-
bilech, k montážím a opravám.

Příklepový mechanismus s dlouhou životností
K utahování šroubů kol na osobních automo-
bilech, k montážím a opravám.

Univerzálně použitelný k utahování šroubů kol           
na osobních automobilech, k montážím a opra-
vám.

Univerzálně použitelný k utahování šroubů kol na 
osobních a nákladních automobilech, k montážím 
a opravám.

vč. DPH: Kč 6.522,-

Objednací číslo 601549000

KČ 5.390,-*

vč. DPH: Kč 24.188,-

Objednací číslo 601551000

KČ 19.990,-*

vč. DPH: Kč 2.287,-

Objednací číslo 604118500

KČ 1.890,-*

vč. DPH: Kč 14.992,-

Objednací číslo 601550000

KČ 12.390,-*

vč. DPH: Kč 3.376,-

Objednací číslo 604117000

KČ 2.790,-*

vč. DPH: Kč .2.287,-

Objednací číslo 604120000

KČ 1.890,-*

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 340 l/min
Moment při povolení 5 - 14 Nm
Otáčky 1.800 /min
Hmotnost 1.2 kg

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 360 l/min
Rozpětí sklíčidla 5 - 14 Nm
Otáčky 1.800 /min
Hmotnost 1.2 kg

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 6 l/s
Moment při povolení 360 Nm
Čtyřhranné upnutí 1/2“
Hmotnost 2,0 kg

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 10,5 l/s
Moment při povolení 1.690 Nm
Čtyřhranné upnutí 3/4“
Hmotnost 3,5 kg

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 9 l/s
Moment při povolení 930 Nm
Čtyřhranné upnutí 1/2“
Hmotnost 1.8 kg

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 13 l/s
Moment při povolení 2.440 Nm
Čtyřhranné upnutí 1“
Hmotnost 7,3 kg

Pneumatický šroubovák                        
DS 14

Pneumatická vrtačka                    
DB 10

Pneumatický rázový utahovák                  
DSSW 360 SET 1/2“

Pneumatický rázový utahovák                  
DSSW 1690 3/4“

Pneumatický rázový utahovák                     
DSSW 930-1/2“

Pneumatický rázový utahovák                     
DSSW 2440 1“

AKCE



52

Vhodné k řezání plechů, plastů, hliníku, dřeva 
a sklolaminátů. Nízké vibrace pro komfortní 
práci v trvalém provozu. Magnéziový kryt: 
velmi lehký a robustní.

K broušení, odhrotování, frézování a gravírování.
Zabudovaná regulace otáček

vč. DPH: Kč 2.287,-

Objednací číslo 604116500

KČ 1.890,-*

vč. DPH: Kč 6.643,-

Objednací číslo 601560500

KČ 5.490,-*

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 420 l/s
Délka zdvihu 10 mm
Počet zdvihů 9.000 /min
Hmotnost 0,65 kg

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 300 l/s
Otáčky 25.000 /min
Upínací otvor kleštiny 6 mm
Hmotnost 0,43 kg

Pneumatická pila na karoserie               
DKS 10 Set

Pneumatická přímá bruska           
DG 25 Set

Lehké, šikovné sekací kladivo.
Vhodné pro práce na stavbě do zdiva, cihel     
a plynobetonu.

Ke zpracování plechu a kamene
Vhodné pro práce na stavbě do zdiva, cihel    
a plynobetonu.Tlumení zpětného rázu             
ke snížení vibrací.

vč. DPH: Kč 2.287 ,-

Objednací číslo 604115500

KČ 1.890,-*

vč. DPH: Kč 7.611,-

Objednací číslo 601561500

KČ 6.290,-*

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 280 l/min
Počet příklepů 3.000 /min
Upínání nástroje Šestihranná stopka 10 mm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 0,83 kg

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 330 l/min
Počet příklepů 2.900 /min
Upínání nástroje Šestihranná stopka 10 mm
Hmotnost 1,7 kg

Pneumatické sekací kladivo
DMH 30 Set

Pneumatické sekací kladivo
DMH 290 Set

Velmi výkonný pro náročné použití.
K broušení rovných a zaoblených ploch z nejrůznějších materiálů.

Velmi výkonný pro náročné použití. 
K broušení, odhrotování, frézování a gravírování.

vč. DPH: Kč 4.828,-

Objednací číslo 601555000

KČ 3.990,-*

vč. DPH: Kč 3.739,-

Objednací číslo 601554000

KČ 3.090,-*

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 600 l/min
Otáčky 22.000 /min
Upínací otvor kleštiny 6 mm
Hmotnost 1,3 kg

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 600 l/min
Otáčky 22.000 /min
Upínací otvor kleštiny 6 mm
Hmotnost 0,83 kg

Pneumatická přímá bruska           
DG 700 L

Pneumatická přímá bruska      
DG 700

AKCE



53

Automatika: Plynulý proud materiálu po dobu 
stisknutí spouště;S tuhou a pružnou přípojkou 
včetně mazací hlavice pro maximální dosažitel-
nost a jednoduchou manipulaci
K plnění z externích nádob s tukem nebo pro 
práci s běžnými kartušemi (400 g)

Pro všechny šroubovací práce: např. opravy na 
automobilech, ocelových konstrukcích, atd.

vč. DPH: Kč 2.287,-

Objednací číslo 604119500

KČ 1.890,-*

Objednací číslo 604116500

vč. DPH: Kč 3.134,-

Objednací číslo 601572000

KČ 2.590,-*

Pracovní tlak 2-10  bar
Spotřeba vzduchu na zdvih 0,4 l/min
Hmotnost 1.55 kg

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 220 l/s
Moment při povolení 68 Nm
Čtyřhranné upnutí 1/2“
Hmotnost 1.2 kg

Pneumatická tlaková maznice                  
DFP 400

Pneumatická řáčna                      
DRS 68 Set 1/2“

Vhodný pro široký okruh použití v automobilovém průmyslu.
Univerzálně použitelný pro jakékoli šroubování

vč. DPH: Kč 3.013,-

Objednací číslo 601552000

KČ 2.490,-*

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 390 l/min
Otáčky 270 /min
Moment při povolení 35 Nm
Hmotnost 0,53 kg

Pneumatická řáčna                      
DRS 35-1/4“

Kompaktní velikost konstrukce pro pohodlnou 
obsluhu jednou rukou.K broušení rovných a 
zaoblených ploch z nejrůznějších materiálů.

Výkonný, kompaktní pásový pilník k broušení, 
satinování a odstraňování otřepů na těžko 
přístupných místech

vč. DPH: Kč 6.643,-

Objednací číslo 601558000

KČ 5.490,-*

vč. DPH: Kč 6.038,-

Objednací číslo 601559000

KČ 4.990,-*

Ø brusného talíře 150 mm
Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 550 l/min
Otáčky 12.000 /min
Hmotnost 1 kg

Šířka brusného pásu 13 mm
Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 400 l/min
Rychlost pásu při volnoběhu 20 m/s
Hmotnost 1,5 kg

Pneumatická excentrická bruska                  
DSX 150

Pneumatický pásový pilník         
DBF 457       

Automatika: Plynulý proud materiálu po dobu 
stisknutí spouště; vynikající možnost dávková-
ní. Bez úniku materiálu – čistá a efektivní prá-
ce.

vč. DPH: Kč 2.045,-

Objednací číslo 601573000

KČ 1.690,-*

Pracovní tlak 6 bar
Spotřeba vzduchu 65 l/min
Hmotnost 0.46 kg

Pneumatická kartušová pistole                    
DKP 310

AKCE



54

Jednoduché použití s přesným manometrem, 
s ochranou proti přetlaku. Rukojeť s neklouza-
vým povrchem softgrip. Úředně cejchováno 
(včetně poplatku za cejchování) pro použití      
v komerčních provozech.

Ergonomický kryt z kompozitu: s izolací proti chla-
du, bezpečný proti skluzu a bez vibrací pro poho-
dlnou práci.Jednoduché použití s přesným mano-
metrem, s ochranou proti přetlaku.

vč. DPH: Kč 3.013,-

Objednací číslo 602236000

KČ 2.490,-*

vč. DPH: Kč 2.529,-

Objednací číslo 602235000

KČ 2.090,-*

Pneuhustič
RF 80 G

Digitální pneuhustič
RF 80 D

Manometr s ochranou pryžovou vložkou jako 
ochrana proti mechanickým vlivům.

Úředně cejchováno (včetně poplatku za cejc-
hování) pro použití v komerčních provo-
zech.…

vč. DPH: Kč 678 ,-

Objednací číslo 602233000

KČ 560,-
*

vč. DPH: Kč 1.065,-

Objednací číslo 602234000

KČ 880,-
*

Pracovní tlak 0,5 - 10 bar
Délka hadice 35 cm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 0,45 kg

Pracovní tlak 0,5 - 12 bar
Délka hadice 100 cm
Hmotnost 0,55 kg

Pracovní tlak 0,5 - 10 bar
Délka hadice 100 cm
Hmotnost 0,55 kg

Pracovní tlak 6 bar
Spotřeba vzduchu 200 l/min
Hmotnost 0,62 kg

Pracovní tlak 6 bar
Spotřeba vzduchu 180 l/min
Hmotnost 0,4 kg

Pracovní tlak 0,5 - 12 bar
Délka hadice 35 cm
Hmotnost (bez síťového kabelu) 0,45 kg

Pneuhustič
RF 60

Pneuhustič
RF 60 G

Stříkací pistole ke konzervování dutin a k 
ochraně podvozku proti korozi, kompatibilní s 
běžnými šroubovými patronami (1l)

Stříkací pistole pro různé možnosti použití: 
nanášení a postřik prostředků k čištění              
za studena, mycích prostředků a postřikovacích 
olejů.

vč. DPH: Kč 714,-

Objednací číslo 601571000

KČ 590,-
*

vč. DPH: Kč 762,-

Objednací číslo 601570000

KČ 630,-
*

Pneumatická kombinovaná stříka-
cí pistole UBS 1000

Pneumatická stříkací pistole    
SPP 1000

AKCE



55

HVLP (High Volume, Low Pressure): Min. praco-
vní tlak 0,7 bar na trysce, rychlost přenosu asi 
70 %. Nízký tlak při rozprašování zamezuje 
odrážení barevné mlhy: tím dochází ke snížení 
spotřeby barvy. Plynule nastavitelný kruhový 
nebo plochý proud.

vč. DPH: Kč 4.707,-

Objednací číslo 601577000

KČ 3.890,-*

Pracovní tlak 2 bar
Spotřeba vzduchu 170 l/min
Hmotnost 0,7 kg

Pracovní tlak 2 - 6 bar
Spotřeba vzduchu 100-200 l/min
Hmotnost 0,1 kg

Pneumatická stříkací pistole 
FSP 600 HVLP

Lehký, robustní kryt z tlakového hliníkového odlitku.

Plynule nastavitelný kruhový nebo plochý 
proud.
Regulace množství vzduchu a barvy: přesné, 
stejnoměrné a rychlé nanášení barvy pro dobré 
výsledky.

vč. DPH: Kč 1.319,-

Objednací číslo 601575000

KČ 1.090,-*

Objednací číslo 602236000

vč. DPH: Kč 315,-

Objednací číslo 601580000

KČ 260,-
*

Pracovní tlak 2 - 6  bar
Spotřeba vzduchu 100 - 200 l/min
Hmotnost 0,14 kg

Pracovní tlak 6.2 bar
Spotřeba vzduchu 220 l/s
Hmotnost 1.2 kg

Pneumatická ofukovací pistole         
BP 210        

Pneumatická stříkací pistole                      
FSP 600

Objednací číslo 602234000

Kompaktní, dobře ovladatelná stříkací pistole 
na malé plochy, ideální k opravám.

vč. DPH: Kč 1.682,-

Objednací číslo 601574000

KČ 1.390,-*

Pracovní tlak 3,5 bar
Spotřeba vzduchu 50 - 100 l/min
Hmotnost 0,2 kg

Pneumatická stříkací pistole                      
FSP 100

Lehký, robustní kryt z tlakového hliníkového 
odlitku.

vč. DPH: Kč 266,-

Objednací číslo 601579000

KČ 220,-
*

Pneumatická ofukovací pistole         
BP 10        

Dávkovatelné množství vzduchu pro danou práci.
Bezpečnostní tryska pro bezpečnou práci.

vč. DPH: Kč 895,-

Objednací číslo 601584000

KČ 740,-
*

Pracovní tlak 4 - 6 bar
Spotřeba vzduchu 335 l/min
Hmotnost 0.28 kg

Pneumatická ofukovací pistole         
BPA 15 S        

AKCE



Pečé o živé ploty.

Čistý řez díky oboustranně diamantem broušeným zubům 
lišty v úhlu 30°.Bezpečnostní spodní lišta pro vysokou bez-
pečnost při práci Bezpečnostní spojka S-automatic Metabo: 
Chrání lištu a převodovku při zablokování cizími tělesy.

56

Objednací číslo 608755000

KČ 4.490,-*

Lišta se speciální geometrií pro nízké opotře-
bení, a tím o 200 % delší životnost. Čistý řez 
díky oboustranně diamantem broušeným zu-
bům lišty v úhlu 30°.

Bezpečnostní spojka S-automatic Metabo: Chrání lištu a převodovku       
při zablokování cizími tělesy. Neúnavná práce díky ergonomicky             
tvarované rukojeti držadla a optimální poloze těžiště.

Patentované mechanické rychlé zastavení 
lišty (za 0,05 sekundy) pro větší bezpečnost. 
Čistý řez díky oboustranně diamantem 
broušeným zubům lišty v úhlu 30°.

vč. DPH: Kč 4.344,-

Objednací číslo 620017000

KČ 3.590,-*

vč. DPH: Kč 8.095,-

Objednací číslo 608865000

KČ 6.690,-*

vč. DPH: Kč 5.433,-

Tloušťka řezu 26 mm
Délka řezu 65 mm
Počet řezů při volnoběhu 2.900 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 4,2 kg
Vibrace volnoběh ** 3,5 m/s2

Tloušťka řezu 20 mm
Délka řezu 55 mm
Počet řezů při volnoběhu 3.100 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,9 kg
Vibrace volnoběh ** 3,5 m/s2

Tloušťka řezu 18 mm
Délka řezu 55 mm
Počet řezů při volnoběhu 3.100 /min
Hmotnost (bez síťového kabelu) 3,6 kg
Vibrace volnoběh ** 2,5 m/s2

Nůžky na živý plot 660 W
HS 8865

Nůžky na živý plot 560 W
HS 8755                           

Nůžky na živý plot 450 W
HS 55

AKCE



57

Objednací číslo 620017000

vč. DPH: Kč 5.675,-

Objednací číslo 0251400000

KČ 4.690,-*

Zahradní čerpadlo 450 / 900 / 1.100 W                       
P 2000 G / P 3300 G / P 4000 G

Multifunkčně použitelné jako ponorné čerpa-
dlo k čerpání čisté nebo znečištěné vody.

K odčerpávání, vyčerpávání a cirkulačnímu    
čerpání čisté vody z nádob, vodních nádrží    
nebo zaplavených sklepů.

K zavlažování zahrad a čerpání spodní vody      
i k dopravování, odčerpávání a cirkulačnímu 
čerpání čisté vody.

Objednací číslo 600964000

KČ 2.390,-*

vč. DPH: Kč 2.892,-vč. DPH: Kč 2.166,-

Objednací číslo 600962000

KČ 1.790,-*

vč. DPH: Kč 2.408,-

Objednací číslo 600963000

KČ 1.990,-*

vč. DPH: Kč 2.771,-

Objednací číslo 0250800000

KČ 2.290,-*

Max. dopravované množství 14.000 l/hod
Max.  dopravní výška 8,5 m
Max. hlubka ponoru 7 m
Max. tlak 0,85 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 4,3 kg

Max. dopravované množství 8.000 l/hod
Max. dopravní výška 43 m
Max. hloubka ponoru 5 m
Max. tlak 0,75 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 4,3 kg

Max. dopravované množství 2.000 l/hod 3.300 l/hod 4.000 l/hod
Max.  dopravní výška 43 m 46 m 46 m
Max. výška sání 8 m 8 m 8 m
Max. tlak 3 bar 4,5 bar 4,8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 7,6 kg 11,1 kg 12,2 kg

Kombinované ponorné čerpadlo                        
na čistou a znečištěnou                             
vodu 770 W                                                         
TPS 14000 S Combi

Ponorné čerpadlo                                          
na čistou vodu 350 W                             
TP 8000 S

Zahradní, kalová, ponorná čerpadla, 
domácí vodárny. 

AKCE



Chcete odčerpat písečnou nebo bahnitou vodu ze staveb-
ních jam, vysušit zaplavené sklepy, čerpat studniční vodu k 
zavlačování zahrad, využívat dešťovou vodu v domácnosti 
nebo jednoduše provést cirkulační čerpání v bazénu? S naší 
nabídkou čerpadel vám nabízíme vhodný systém.

58

vč. DPH: Kč 24.914,-

Objednací číslo 604114000

KČ 20.590,-*

Kalové čerpadlo 450 W                       
PS 7500 S

Kalové čerpadlo 450 W                       
PS 18000 SN

Pro vyčerpávání výkopů, sklepů a šachet             
a čerpání znečištěné a odpadní vody v průmy-
slu           a domácnostech.Pro vodu s velmi 
hrubými             nečistotami a pevnými části-

Mechanické těsnění k ochraně čerpadla u silně 
znečištěné vody.

K odčerpávání, vyčerpávání a cirkulačnímu 
čerpání čisté nebo znečištěné vody z nádob, 
vodních nádrží nebo zaplavených sklepů.
Pro zavlažování zahrad z vodních nádrží. Pro zavlažování zahrad z vodních nádrží.

Objednací číslo 0251800000

KČ 7.390,-*

vč. DPH: Kč 8.942,-vč. DPH: Kč 2.892,-

Objednací číslo 0250750000

KČ 2.390,-*

vč. DPH: Kč 20.437,-

Objednací číslo 604113000

KČ 16.890,-*

Max. dopravované množství 28.000 l/hod
Max. dopravní výška 12 m
Max. hloubka ponoru 7 m
Max. tlak 1,2 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 19,3 kg

Max. dopravované množství 24.000 l/hod
Max. dopravní výška 9 m
Max. hloubka ponoru 5 m
Max. tlak 0,9 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 17,9 kg

Max. dopravované množství 7.500 l/hod
Max. dopravní výška 5 m
Max. hloubka ponoru 5 m
Max. tlak 0,5 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 4,8 kg

Max. dopravované množství 19.000 l/hod
Max. dopravní výška 11 m
Max. hloubka ponoru 7 m
Max. tlak 1,1 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 7,9 kg

Staveništní čerpadlo 1.470 W                   
SP 28-50 S INOXStaveništní čerpadlo 900 W                   

SP 24-46 SG

Ponorná kalová                                                    
a staveništní čerpadla.

AKCE



59

Objednací číslo 600971000

KČ 3.990,-*

vč. DPH: Kč 5.796,-

Objednací číslo 600970000

KČ 4.790,-*

vč. DPH: Kč 6.764,-

Objednací číslo 600974000

KČ 5.590,-*

vč. DPH: Kč 5.554,- vč. DPH: Kč 10.152,-

Domácí vodárna 900 W                       
HWW 3300/25 G

Domácí vodárna 1.100 W                       
HWW 4000/25 G

Kompletní systém v kompaktním designu           
se sériově integrovaným filtrem a zpětným 
ventilem pro jednoduchou instalaci. K auto-
matickému zásobování vodou, zavlažování za-
hrad, čerpání spodní vody i k dopravování, od-
čerpávání   a cirkulaci čisté vody.

K automatickému zásobování vodou, zavlažo-
vání zahrad, čerpání spodní vody i k dopravo-
vání, odčerpávání a cirkulaci čisté vody.

K automatickému zásobování vodou, zavlažová-
ní zahrad, čerpání spodní vody i k dopravování, 
odčerpávání a cirkulaci čisté vody.

Metabo Pump Protection: Automatická ochrana 
proti chodu na sucho s indikací LED k ochraně 
čerpadla a pro vysokou bezpečnost uživatele.
Vícestupňové hnací ústrojí čerpadla pro vysoký 
výkon a tichý provoz.

K automatickému zásobování vodou, zavlažo-
vání zahrad, čerpání spodní vody i k dopravo-
vání, odčerpávání a cirkulaci čisté vody.

K automatickému zásobování vodou, zavlažo-
vání zahrad, čerpání spodní vody i k dopravo-
vání, odčerpávání a cirkulaci čisté vody.

vč. DPH: Kč 4.828,-vč. DPH: Kč 4.344,-

Objednací číslo 600968000

KČ 3.590,-*

Objednací číslo 600972000 Objednací číslo 600975000

KČ 4.590,-*

KČ 8.390,-*

Max. dopravované množství 3.500 l/hod
Max. dopravní výška 45 m
Max. výška sání 8 m
Max. tlak 4,5 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 17,5 kg

Max. dopravované množství 4.500 l/hod
Max. dopravní výška 48 m
Max. výška sání 8 m
Max. tlak 4,8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 17,8 kg

Max. dopravované množství 4.500 l/hod
Max. dopravní výška 48 m
Max. výška sání 8 m
Max. tlak 4,8 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 17,1 kg

Max. dopravované množství 6.000 l/hod
Max. dopravní výška 55 m
Max. výška sání 8 m
Max. tlak 5,5 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 18,9 kg

Max. dopravované množství 3.300 l/hod
Max. dopravní výška 45 m
Max. výška sání 8 m
Max. tlak 4,5 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 16,2 kg

Max. dopravované množství 3.300 l/hod
Max. dopravní výška 46 m
Max. výška sání 8 m
Max. tlak 4,6 bar
Hmotnost (bez síťového kabelu) 17,2 kg

Domácí vodárna 1.100 W                       
HWWI 3500/25 Inox

Domácí vodárna 1.300 W                       
HWWI 4500/25 Inox

Domácí vodárna 1.300 W                       
HWW 4500/25 Inox

Domácí vodárna 1.300 W                       
HWW 6000/25 Inox

AKCE



vč. DPH: Kč 8.458,-

Objednací číslo 601544000

KČ 6.990,-*

vč. DPH: Kč 10.878,-

Objednací číslo 600659000

KČ 8.990,-*

Mnohoúčelový vysavač            
ASR 35 L SC 

Kombinované kladivou 880 W 
KHE 3251 

Bezolejový kompresor 1.5 kW 
Power 250-10 W OF

Úhlová bruska 2.400 W             
WE 24-230 MVT

vč. DPH: Kč 17.775,-

Objednací číslo 602057000

KČ 14.690,-*

vč. DPH: Kč 6.643,-

Objednací číslo 606469000

KČ 5.490,-*

Přenosný montážní kompresor, ideální ke sponkování 
a hřebíkování i profukování potrubí

Elektronické bezpečnostní vypnutí: Redukuje zpětný 
ráz při zablokování kotouče – pro vysokou ochranu 

Kombinované kladivo se 3 funkcemi: Vrtání s příkle-
pem, vrtání a sekání

AutoCleanPlus: Úspora nákladů a času díky automa-
tickému čištění filtru MPulse při trvalém nasazení

Plnicí výkon 120 l/min
Max. tlak 10 bar
Velikost nádoby 10 l
Hmotnost 24 kg

Ø brusného kotouče 230 mm
Počet otáček při volnoběhu 6.600 /min
Točivý moment 17 Nm
Hmotnost bez síťového kabelu 5.8 kg

Max. energie jednotlivého úderu 3.1 J
Max. počet příklepů 4.470 /min
Ø vrtání betonu vrtáním s příklepem 32 mm
Hmotnost bez síťového kabelu 3.6 kg

Objemový průtok max. 4.380 l/min
Filtrační plocha 8.600 cm²
Objem nádrže 35 l
Hmotnost 16 kg

Rozsah dodávky

ZDARMA
Auto        
kamera

ZDARMA
Fotbalový 
míč

ZDARMA
Fit Track

ZDARMA
Fotbalové 
branky

KE KAŽDÉMU STROJI DÁREK!
Při nákupu zobrazených strojů v akci bezplatně získáte Metabo dárek**  

 

3letá záruka Metabo
Na všechny produkty vám poskytneme  
mimořádně dlouhou záruku XXL. Stačí se do  
4 týdnů od zakoupení zaregistrovat na našich 
webových stránkách a hned vaši normální  
záruku prodloužíme na 3 roky.

Metabo s.r.o.
Kralovická 1793 
250 01 Brandýs nad Labem
www.metabo.cz

Registrace: www.metabo-service.com

01
/2

01
9 

· P
ri

n
te

d
 in

 G
er

m
an

y/
Im

p
ri

m
é 

en
 A

lle
m

ag
n

e 
– 

Z
m

ěn
y 

sp
o

je
n

é 
s 

te
ch

n
ic

ký
m

 p
o

kr
o

ke
m

, o
m

yl
y 

a 
ch

yb
y 

v 
ti

sk
u

 v
yh

ra
ze

ny
.


